
GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILI 

ESCOLAR Y BECAS 

APRUEBA ASIGNACIÓN Y PAGO A NOVENO 

GRUPO DE BENEFICIARIOS BONIFICACIÓN DE 

PRÁCTICAS PROFESIONALES, EDUCACIÓN 

MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL 2017. 

RESOLUCIÓN EXENTA N° 2966 

SANTIAGO, 31 DE OCTUBRE 2017 

VISTO: 

Lo dispuesto en la ley N° 15.720, que creó la 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas; en el Decreto Supremo de Educación N° 5311, 

de 1968; en el Decreto Ley N° 180, de 1973, que declara en receso al consejo Nacional de 

JUNAEB cuyas facultades ot rga a su Secretario General; en la ley N° 19.880 de bases de 

los procedimientos administr tivos que rigen los actos de los Órganos de la Administración 

del Estado; en la ley N° 20.91 de Presupuestos para el sector público correspondiente al 

año 2017; en el Decreto Su remo N° 408 del Ministerio de Educación, del año 2006 y sus 

modificaciones; en la resoluc ón exenta N°2146, de 2016 de JUNAEB, que aprueba manual 

de plrocedimientos de la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

paral  el año 2017 y sus modifi aciones; en la resolución exenta N° 114, de 2017, de JUNAEB 

que 'establece asignación d Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media 

Técnico para S año 2017; n las resoluciones exentas N°315, N°733, N°1021, N°1313, 

N°1551, N°1843, N°2126 y N°2712 que aprueban asignación y pago primer, segundo, 

tercer, cuarto, quinto, sexto, séptimo y octavo grupo de beneficiarios; en el certificado de 

disponibilidad presupuestar a N° 45 del año 2017 emitido por el Departamento 

Administración y Finanzas d JUNAEB; en el memorando del Departamento de Becas N° 

201 de 2017; en el Decretcír  Exento del Ministerio de Educación N° 1106 de 2016 que 

modifica el orden de subrogáncia del Secretario General de JUNAEB; y en la Resolución 

N° 1,600 de 2008 de ContralLría General de la República que fija normas para la exención 

del t
I
rámite de Toma de Raz 'n. 

CONSIDERANDO: 

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, corporación autóno a de Derecho Público, en cumplimiento de sus objetivos 

instiiucionales eétablecidos en su ley orgánica N° 15.720, desarrolla diversos programas de 

asistencia sociál y económi a para los escolares del país, entre los cuales destaca la 

Bonificación de Prácticas Pr fesionales, Educación Media Técnico Profesional; 

sector público para el año 2 
1 

2.- Que, la Ley N°20.981, de Presupuestos del 

17, en la partida 09, capitulo 09, programa 03, subtitulo 24, 

1 



ítem 259 contempla recursos para la implementación de la Bonificación de Prácticas 

Profesionales, Educación Media Técnico Profesional para el año 2017; 

1 

Que, la Bonificación de Prácticas 

Profesionales, Educación Media Técnico Profesional, es un beneficio que consiste en un 

aporte de carácter pecuniario, destinado a financiar las prácticas profesionales de los 
• 

estudiantes de enseñanza media técnico profesionalMé-se Matriculen en el plan de 
y_ 

práctica supervisada de los establecimientos educatiónales:légidos por,.\el Decreto con 

Fuerza de Ley N° 2 de 1998 y Decreto Ley N°3.1•66 de 1980,.:ambos"del Ministerio de 
. • 	• 	• .1 

Educación 

• 

Que, la ejabución de los fondos destinados 

para financiar la bonificación de las prácticas profesionales de la educación media técnico 

profesional se regula de acuerdo a las disposiciones que fija el Decreto Supremo N° 408, 

del Ministerio de Educación del año 2006 y sus modificaciones. 

Que, la citada ley N° 20.981 de 

Presupuestos del Sector Público para el año 2017, partida 09, capítulo 09, programa 03, 

subtítulo 24, ítem 01, asignación 259, glosa 1; contempla un total de M$ 3.781.989 para la 

asignación del beneficio bonificación de prácticas profesionales estudiantes de enseñanza 

media técnico profesional, para el año 2017. 

Que, en este orden de ideas, mediante 

resolución exenta N° 114 de 2017, JUNAEB autorizó la asignación de hasta 57.907 cupos 

para beneficiarios de la bonificación señalada precedentemente, de conformidad a lo 

contemplado en la ley de presupuestos ya referida. 

Que, a la fecha se ha asignado el beneficio 

a un total de 41.274 estudiantes postulantes, según consta en las resoluciones exentas N° 

315, N°733, N°1021, N°1313, N°1551, N°1843, N°2126 y N°2712, todas del año 2017, y 

que dicen relación con la aprobación de la asignación y pago del primer, segundo, tercer, 

cuarto, quinto, sexto, séptimo y octavo grupo de beneficiarios, respectivamente. 

Que, se hace presente que las Direcciones 

Reg onales de JUNAEB, teniendo la correspondiente documentación de respaldo a la vista, 

han confirmado en el sistema informático (SIB), a los estudiantes postulantes que fueron 

valiciados en el mismo por los establecimientos educacionales en que se encuentran 

respectivamente matriculados, de acuerdo a los mecanismos establecidos en Manual de 

Procedimientos de la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

para el año 2017, aprobado mediante resolución exenta N° 2146 del año 2016. 

Que, según consta en el Certificado de 

Disponibilidad Presupuestaria N° 45 del año 2017, emitido por el Departamento de 

2 



TRONCOS°  

VÁSQUEk 

3 

DANNA SCARLETT 
FRANCISCA JAVIERA 

CARLOS IGNACIO 

PRISCILA BEATRIZ  

PALOMA IGNACIA 

ZÚÑIGA 
ARRIAGADA 

CARRASCO  

HERNÁNDEZ 

CHAURA 

MORALES 

GUTIÉRREZ 

Administración y Finanzas d JUNAEB, existe disponibilidad presupuestaria para proceder 

a pagar las becas que por e e acto se asignan. 

10.- Que, en virtud de lo señalado 

crito en el memorando del Departamento de Becas N° 201 de 

asignación del beneficio en comento a 1.519 estudiantes 

cede, mediante el presente acto administrativo, a asignar y 

Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media 

ño 2017, correspondiente al séptimo grupo de beneficiarios, a 

s postulantes que se individualizarán en la parte resolutiva 

precedentemente, y a lo pre 

2017, en el que consta la 

postulantes; este Servicio pr 

ordenar el pago del benefici 

Técnico Profesional para el 

los referidos 1.519 estudian 

subsiguiente. 

RESUELVO: 

ARTÍCULO 1°: APRUÉBASE ASIGNACIÓN Y 

o Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media 

ño 2017, correspondiente al octavo grupo de beneficiarios, a 

vidualizan a continuación: 

ORDENA PAGO del benefi 

Técnico Profesional para el 

1.519 estudiantes que se ind 

RUT__ _ I pv 
APELLIDO 
MATERNO 

APELLIDO 
PATERNb NOMBRES N° 

FRANCIA CAMILA PUCHI CANALES 1 
AYESH IRA SHAYRA SOUZA ANGEL 2 

CECILIA ANDREA HARO MIRAN. A 3 

FERNÁNDEZ FRANCISCA IGNACIA TORRES 4 

CASANOIVA MUÑOZ CATHERINE ALEJANDRA 5 

LUIS NICOLÁS AGUILAR OJEDA 6 

SEBASTIÁN ENRIQUE HERNÁNDEZ RIVERA 7 

JAVIERA CONSTANZA VARGAS OJEDA 8 

AVENDAÑO CAMILA FERNANDA CURIHUINCA 9 
ELIZABETH YAZMíN 

BARRArl  

ALMONACID CARDE MIL 10 

LEANDRO ALEXIS DELGADO 11 

MÁRQUEZ DÍAZ MARCELO JAVIER 12 

VILLARRDEL GUTIÉRREZ TAMARA PAZ 13 

CÁRDENÁS  YASMÍN ALEJANDRA MANCILLA 14 
CHRISTOPHER MICHEL ARCE VILCHES 15 

JOSÉ MARCELO ESCOBAR 16 
MOISÉS AARON RIVE ROS 17 

MARÍA JOSÉ YEFE URIBE 18 

MANSILEA  BELÉN PILAR MONTAÑA 19 
CAMILA VIVIANA VELÁSQU MANSILLA EZ 20 
KATTERIN ALEJANDRA PÉREZ VARGAS 21 
CRISTOFER NICOLÁS GUTIÉRP VERA EZ 22 
NICOLÁS ALEJANDRO ALMONACID ETE NAVARR 23 

24 

25 

HINOST  

OCAMP 

OZA  

S 

26 

27 

ARÉ VAL 28 



29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

' 81 

JE 
ARTA 

DE 
BECAS 

* CH11-5,  

MANRÍQUEZ ZEPEDA DIEGO STEVENS 

PAREDES SOTO VÍCTOR MANUEL 

ESPINOZA ESPINOZA DIXON FERNANDO 

SÁNCHEZ CID NICOLÁS LEANDRO 

BRIONES ROJAS JULIO CÉSAR 

PEÑA GARRIDO SIGRID ALEJANDRA 

CARMONA VALENZUELA BÁRBARA ANDREA 

LARA LARA STEFANY FABIOLA 

MARTÍNEZ MIRANDA JOSÉ LUIS 

CONEJEROS ARRIAGADA JORGE ANDRÉS 

ALBORNOZ ULLOA DIEGO ANDRÉS 

MUÑOZ REYES CLAUDIA SOLANGE 

ÁVILA SÁEZ MATÍAS IGNACIO 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ KEVIN ALEJANDRO 

CASTILLO SALAS JORGE LUIS 

VIDAL CÁRDENAS KATEHRINE NICOL 

SOTELO DÍAZ NICOLÁS ALEJANDRO 

MARTÍNEZ MALDONADO NAZARENA BETZABEL 

GALLARDO ROJAS ANA GABRIEL 

SANTANDER CÁRDENAS MARÍA PAZ 

CORTÉS PÉREZ EDUARDO DAVID 

FLORES PÉREZ CAMILA ANDREA 

VÁSQUEZ CÁRDENAS LUCIANO ALEJANDRO 

NEGRÓN BARRIENTOS MATÍAS NICOLÁS 

DEL RÍO ULLOA PAOLA ALEJANDRA 

ALMONACID NAHUELQUÍN ROXANA ISABEL 

MEDINA CAIMAPU GISELLA JAEL 

COCIO IMIL ALEX EDUARDO 

QUINTEROS ROA FRANCISCA JAVIERA 

PAREDES MANSILLÁ WALESKA DEL CARMEN 

BASSO MARTÍNEZ ANTONELLA BELÉN 

REYES BAHAMONDE SORAYA BEATRIZ 

SALAZAR GÁLVEZ DAVID ANDRÉS 

GUTIÉRREZ VERGARA CAROLINE NATALIA 

ORTIZ CISTERNA MARÍA DEL CARMEN 

MONTECINOS ACUÑA FERNANDA PATRICIA 

CHAIPUL RUMIÁN ALEXIS RODRIGO 

VERDUGO HERRERA MATÍAS IGNACIO 

OLIVOS MONTENEGRO SOLANGE VALENTINA 

AVARIA TAPIA CAMILA ALEJANDRA 

FUENTEALBA CEA KAROLAINE DEL CARMEN 

AGUIRRE SÁEZ DANIEL ALEXIS 

HERNÁNDEZ SANHUEZA PAMELA ALEJANDRA 

CARES BRAVO BRYAN NICOLÁS 

MARCOS GUTIÉRREZ GENESIS MARÍA 

PARSONS MORENO DEBBIE DENNISSE 

GONZÁLEZ GÓMEZ ROSA MARÍA 

BASAURE RIVAS CINDY PENELOPE 

DÍAZ AQUEVEQUE BELÉN ANGÉLICA 

URIBE SALDIVIA IGNACIO ANDRÉS 

GUTIERREZ ERICES TANIA BELEN 4 
MANCILLA ORREGO BASTIÁN LEONARDO 1 

\f. ARAYA CANELO JOVITA ASSENETT 

4 



83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

CARRERA SILVA MACARENA ALEJANDRA 

TEIGUEL FLÁNDEZ JOSÉ IGNACIO 

CORTÉS CÁRDENAS ALEX IGNACIO 

REBELLó CASANOVA EVELYN FERNANDA 

MARIPANGUE RIQUELME SERGIO BRYAN 

SOBARZO DELGADO SILVIA FERNANDA 

PALACIOS ARAYA RICARDO ALBERTO 

LILLO VARAS NELSON NICOLÁS 

ZÚÑIGA GÓMEZ DANIELA SOLEDAD 

VALDERIAMA TUREDO SCARLETT DEL PILAR 

TUDELA MOLINA ROMANÉ CONSTANZA 

VIVANC 

ANABAI 

PÉREZ ROXANA MARIBEL 

N RÍOS JONATHAN ALEXIS 

CANALE MORALES CAMILO ALEJANDRO EDUARDO 

RUPAYÁN MORA CAROLAINE ARACELI 

CANALE1 TAPIA VERÓNICA ALEJANDRA 

CERDA GONZÁLEZ YASMÍN ISABEL 

ARIAS GÁLVEZ JAVIERA PAZ 

CHÁVEZ CUEVAS THOMAS IGNACIO 

PAILLALgO NAHUELCHI JUAN ELÍAS 

MONTEINOS IBÁÑEZ PAOLA ELIZABETH 

VILLARROEL GALLARDO BRENDA ISMAY 

LÓPEZ APABLAZA DANIELA ANTONIA 

MORALIS ZAVALA DOMINIQUE NAOML 

LAZCANO MIGUEL ANGEL ZAMORt 

ORTIZ RIQUELME ARIEL VICENTE 

SÁEZ REQUENA CRISTOPHER LEANDRO 

VALENZVELA OJEDA CRISTIAN MARCELO 

TORRES DÍAZ ALICE ROSE 

ZAMUDIO TAPIA FRANCISCA ANDREA 

camPOI VILLALOBOS FRANCISCA ANDREA 

NOVOA VARGAS CAMILA IGNACIA 

VARGAS ESPINOSA PALOMA ANTONELLA 

CASTRO ANCIETA CRISTIAN ALEJANDRO 

ASTUDIdLO MALDONADO AYLIN ALEXANDRA 

GAMBOÁ REYES BÁRBARA ANASTASIA 

CORALES FARIÑA ESTEFANÍA DEL CARMEN 

DOMÍN UEZ RAMÍREZ MOIRA SCARLETT 

ZAPATA 1 ORTIZ JUAN PABLO 

LETELIE4 PUEBLA DENISSE SALOMÉ 

VOLTA GUERRERO BRANDON ENRIQUE 

ALVARA DO VELÁSQUEZ NATALIA CONSTANZA 

CASTRO RAMOS CRISTÓBAL DE JESÚS 

BAHAM NDE JARAMILLO JOIS STEFANI FRANCISCA 

OJEDA ULLOA MATÍAS THOMAS 

GARCÍA TORRES JARITZA CAROLINA 

ABARZÚÁ ARAN EDA JAEL PATRICIA 

CERÓN SILVA YESSENIA ESTER DEL CARMEN 

CARRILLb BARRERA JAVIER IGNACIO 

NÚÑEZ TRIVIÑO LESLY BRIGITTE 	
ts.0911  

SEPULVÉDA BUSTAMANTE ALEJANDRO ANDRES 1  iD E 

VILCHES CAVIERES ANA KARINA bí.  -2 
PINO PEDRAZA FRANCISCA  JAVIERA 	 r* 



135 

136 

137 

138 

139 

141 

140 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

159  
151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

182 

VERA ROMERO JAVIER ALEJANDRO 

YÁÑEZ OJEDA BÁRBARA CAMILA 

VIDAL DROGUM HÉCTOR ALEJANDRO 

PERALTA KRAUSE DIEGO BASTIÁN 

TRONCOSO NARANJO SEBASTIÁN NICOLÁS 

MEDEL RAMÍREZ SCARLETT FERNANDA 

ARANEDA ROSAS PAMELA DEL ROCÍO 

DELGADO SOTO NICOLE NAZARENA 

TRECAMÁN ANTINAO NICOLÁS RENATO 

ARAYA FERNÁNDEZ CATALINA ALEJANDRA 

URIBE TRIVIÑOS FELIPE IGNACIO 

MERA VERA LEONARDO JOSÉ RAFAEL 

VERGARA RIQUELME GENESIS ESTER 

FUENZALIDA URRA CLAUDIA ANDREA 

SERRANO DÍAZ SILVANA SCARLET 

CAMPOS VELÁSQUEZ CATALINA ISABEL 

LAGOS GUTIÉRREZ FRANCESCA ANTONELLA 

HIDALGO RAMOS ALMENDRA ISIS 

GUERRA CABEZAS BELÉN ARACELY 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ BENJAMÍN NICOLÁS 

LEIVA TOLEDO DANIELA SCARLETTE 

CHIGUAY CUELL JOSÉ IGNACIO 

LUCERO CARTAGENA ALEJANDRA STEPHANIA 

PÉREZ OLAVE ROSA VICTORIA 

PEÑA HERNÁNDEZ JAELJACQUELINE 

QUIROZ TORRES FELIPE ANDRÉS 

ERAZO AVILÉS DIEGO ANDRÉS 

ESCOBAR JIMÉNEZ MARISELA DEL CARMEN 

JIMÉNEZ CORTÉS YAZMNI BERNARDA 

RODRÍGUEZ MUÑOZ NADIA FERNANDA 

VARAS GALIAN KEVIN ANTONIO 

TORO CÁCERES ANGÉLICA TAMARA 

GONZÁLEZ TAPIA NICOLÁS ANDRÉS 

DÍAZ BERENGUELA CONSTANZA BELÉN 

CAMPOS PINO ANDREA SOLEDAD 

BASCUÑÁN SANDOVAL CARLOS ENRIQUE 

NAVEA FLORES MARÍA FRANCISCA 

VERA MORENO KARELYN DANAE 

SÁNCHEZ CUEVAS CAMILA ANDREA 

FERNÁNDEZ ARIAS GABRIELA JACQUELINE 

VARGAS CALISTO DANILO FELIPE 

GUTIÉRREZ RIVERA CRISTINA DEL PILAR 

AGUIRRE PICHÚN FELIPE ANDRÉS 

CERDA QUINTANILLA JOCELYN ANDREA 

MOYA TORRES SEBASTIÁN ANDRÉS 

GUTIÉRREZ NÚÑEZ CRISTIAN ALEX 

BARRIENTOS NAUTO FRANCISCA IGNACIA 

VILLANUEVA OLMOS KAROLINA SCARLET 

QUEZADA PÉREZ BRYAN ANDRÉS 

GONZALES CASTRO MILENKA ANA 

MANQUIÁN LLANQUEL ELIZABETH SARAI 

es 

/ 

ALMONACID CÁRDENAS ANGELO SEGUNDO 

FUENTES ALFARO CLAUDIO ANDRÉS 



1 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

.207 
208 

209 

210 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 
225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 
232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 
240 

MÉNDE1 RIVERA YOLANDA AURORA 

SALAZ4 FLORES TAMARA ALEJANDRA 

BAHAMbNDE RAMIREZ PAOLA YANIRA 

ANCATÉW4 NAVARRO MARCELA PAZ 

BUSTOS VARAS HERNÁN ENRIQUE 

MELLAdO ROJAS YASMÍN ALEJANDRA 

BUZETA ROJAS MAYERLIN DANAE 

LÓPEZ GAETE SEBASTIÁN ANDRÉS NICOLÁS 

CAROCA JAQUE CHARLOTT ELIZABETH ANTON 

VALENZJELA LIZAMA STEFANIA ALEJANDRA 

DÍAZ MARTÍNEZ CAMILA IGNACIA 

NARANJO VALDIVIA YARITZA CAMILA 

LÓPEZ ESTAY TOMÁS FELIPE ALFONSO 

MAÑSILk GALLARDO NICOLÁS ANTONIO 

REYES SILVA TANIA MARCELA 

VARGAS VILLARROEL CARLOS ALEJANDRO 

CURIQUEO REYES ROSA ALEXANDRA 

TAPIA JARAMILLO IVÁN IGNACIO 

CASTAÑ DA MONSALVES SIGRID MICHELE 

VERDUGO ARENAS YERKO ANDRÉS 

NAHUEd LEVICOY YOANNA PATRICIA 

GONZMEZ ENCINA INGRID TRINIDAD 

VILLALOIOS MANZANO KAREN ANDREA 

ROMERO ZÁRATE JAVIER ENRIQUE 

CORNEJb CÁCERES RAÚL IGNACIO 

JARAMI1,10 SOTO MABEL ABIGAIL 

CARRAStO PANES JAVIERA IGNACIA 

LECAROI GÁLVEZ FRANCESCA IGNACIA 

AVELLO MORENO CLAUDIA ANDREA 

VALENZ ELA GUAJARDO DANIEL ARMANDO 

AVILÉS MELLADO FRANCISCA MARÍA 

FLORES • ALARCÓN ESTEFANI LEANDRA NICOLE 

CÁRDENAS GODOY SUSANA ESTER 

GODOY CALQUíN FRANCO SALVADOR 

DÍAZ FARÍAS ANTONIO ADOLFO 

FUENTE ' CALDERÓN JOSHUA MARTÍN 

ORTIZ LEIVA VALENTINA PAZ 

SOTO SÁNCHEZ EDUARDO ABEL 

ALTAMIIANO RIVERA ANTONIA VALENTINA AMANDA 

iSALAZAPI FUENTES PALOMA CONSTANZA 

BORDWIES VARELA MILTON ALEXSANDER 

FUENTE BRATTI ROCÍO LISETTE 

SOTO MORALES MARCELA ANGÉLICA 

PÁEZ COLIQUEO VALENTINA AYLEEN 

TOLEDO TOLEDO CINDY PAMELA 

SÁNCHE VARGAS MAITE CATALINA 

FUENTE1 PARDO JAVIERA FERNANDA 

MARTÍNEZ DIEGO ANTONIO 	 -"1  ATI7  VILCHES1 

GONZÁ Z MURA 
A Ir 

EDUARDO DAVID 	 Y 
11 1 

- 
MAIDO ADO CAMPOS CAMILA ALEJANDRA 	c-, DE , 

LEÓN TELLO MYLLEREY SIOMARA  

VARGAS GÓMEZ HERNÁN FELIPE 
 

MILLING MIERES DANAE VERENA 
HILE 

7 



8 

241 HIDALGO MOYA 

242 BEMBOW ARAYA 

243 PIZARRO SANTANDER 

244 RODRÍGUEZ ALFARO 

245 PALACIOS ROBLES 

246 APABLAZA MARCELLINI 

247 CAROCA VIVANCO 

248 PINTO SALINAS 

249 SALINAS JER 

250 CAMPOS PARRA 

251 VILLANUEVA GUERRA 

252 ARRIAGADA RISSETTO 

253 REYES soiís 
254 (ABARCA CASTILLO 

255 AHUMADA ARANCIBIA 

256 SILVA HUERAMÁN 

257 TABILO ECHEVERRÍA 

258 PARADA ABURTO 

259 MIRANDA FERNÁNDEZ 

260 PEÑA BARRA 

261 CONTRERAS ESPINOZA 

262 URENDA CORDERO 

263 BRAVO BRAVO 

264 PARADA SOTO 

265 FUENZALIDA RAVANAL 

266 GUAJARDO AHUMADA 

267 MUÑOZ OLIVARES 

268 ORTEGA VERA 

269 AYALA FUENTES 

270 RIQUELME SAA 

271 MILLA MAGAÑA 

272 PERALTA VALENCIA 

273 CAMPOS LEVITUREO 

274 DUARTE ROMERO 

275 PAREDES VERGARA 

276 ARAN EDA ARRIAGADA 

277 MARÍN YUCRA 

278 SÁNCHEZ YÁÑEZ 

279 TORO BRAVO 

280 FIGUEROA SEPÚLVEDA 

281 MARTÍNEZ PA VEZ 

282 GAÍNZA SUÁREZ 

283 ESCOBAR RODRÍGUEZ 

284 MUÑOZ VALENZUELA 

285 AÑASCO VIDELA 

286 RÍOS BADILLO 

287 ANIÑIR MACHEO 

288 BAEZ ALARCÓN 

289 CANTILLANA SEPÚLVEDA 

.290 FARÍAS PIZARRO 

1291 MORALES BUSTOS 

292 MONSÁLVEZ CABRERA 

293 j TAPIA SAAVEDRA 

JAVIERA SCARLET 

JAVIERA ALEJANDRA 

JAVIERA LORENZA 

ÁLVARO LUCIANO 

JEHIMMY TAMARA 

JUAN ANDRÉS 

ABRAHAM DEL SOLAR 

LAURA DANIELA MARÍA 

SEBASTIÁN ALBERTO 

GABRIEL ANDRÉS 

GUILLERMO ANDRÉS 

GABRIELA ISABEL 

CONSTANZA MONTSERRAT 

YENIFER CATALINA 

CLAUDIA ANDREA 

ALEXANDRA NEFTHALI 

ALEXANDRA TERESITA VANES 

JOAQUÍN IGNACIO 

VÍCTOR FABIÁN ISMAEL 

DIEGO CRISTIAN IGNACIO 

LESLYE SCARLETT 

KATHERINE FRANCESCA 

IVANA BELÉN 

CAMILA ALEJANDRA 

CAMILA ANDREA 

CRISTINA ESPERANZA 

ALMENDRA JAEL 

CAMILA VALESCA 

VALENTINA TRINIDAD 

YOSELYN ANDREA 
GERALDINE LISSME 

ANDRÉS MAXIMILIANO 

NICOLÁS JAVIER 

FERNANDA CAROLINA 

DANIELA ANDREA 

DIEGO ESTEBAN 

BÁRBARA KASSANDRA 

IVO ALBERTO 

MOISÉS ELÍAS 

IVETTE MARÍA 

IGNACIO ESTEBAN 

EDUARDO IGNACIO 

KATTERINE MAGDALENA 

NALLARY ANABELLY 

IGNACIO EMILIO ANDRÉS 

DANIEL/1 ELIANA 

EMERSON FABIÁN 

NICOLÁS ANDRÉS 
YORDANA TAMARA 

KIMBERLY KASSANDRA RUTH 

CARLOS ALEXIS 

FRANCO ANDRÉS 

CAMILA ALEJANDRA 



295 

296 

297 

298 

299 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

323 

324 

325 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

332 

333 

334 

335 

336 

337 

338 

339 

340 

341 

342 

343 

344 

345 

346 

QUINTA ILLA SAN MARTÍN SAVKA ALEJANDRA 

LIZAMA ARELLANO ALEJANDRA MARÍA ANDREA 

CASTRO GALLARDO CLAUDIO IGNACIO 

MUÑOZ SALAZAR XAVIER ALEXANDER 

GONZÁLEZ LOBOS DIEGO ANTONIO 

BARRA LOYOLA ALBERTO IGNACIO 

HINRICEÍSEN ROJAS RICHARD ANDREW 

SOTELO CARRASCO IAN ALEJANDRO ANDRÉS 

ESPINO A OLGUÍN YULISA ESTEFANÍA 

VALENC A MARTINEZ PAOLA ANDREA 

CERNA MARDONES CATALINA ALEJANDRA 

ROJAS PATRICIA LORENA LARROtO 

ORTIZ PÉREZ SAMUEL IGNACIO 

ARANDA ROJAS ORIEL DANAIS 

ACEVED2 PAVEZ JACOB JOSUE 

NÚÑEZ SAAVEDRA MARÍA JESÚS 

CóRDO A FAÚNDEZ JEISSON OCTAVIO 

SEPÚLVEDA VÁSQUEZ BELÉN DANIELA 

VARAS MARCHANT YOSELIN ANDREA 

ARANDA MUÑOZ NICOLE PAMELA 

ALCAYAÓA PIZARRO JONATHAN RODOLFO 

VILO CRUZATT THIARE DE LOS ANGELES 

ARAYA ARAVENA FERNANDA ANDREA 

ORELLANA DUQUE LUCAS EDUARDO 

GONZÁLEZ MONTECINOS PABLO DAVID 

JARAMILLO ESPINOZA CAMILA CONSTANZA 

MUÑOZ ORTEGA ROSA ESTER 

RETAMAL GALINDO ABIGAIL CONSTANZA 

BUSTAIVANTE BUSTAMANTE SEBASTIÁN ANTONIO 

REYES SALINAS MARÍA BELÉN 

LEÓN PAINEMAL VALENTINA DANIELA 

FUENTE1 SÁNCHEZ FRANCISCA JAVIERA 

ESCOBEDO • MÁRQUEZ MAURICIO IGNACIO 

BACIAN • CASTILLO MAURICIO ANDRÉS 

GODOY AVILÉS ELISEO ENOC 

ZASMALLA ÁLVAREZ LISSETTE YERILYN 

SÁNCHEZ TREJOS YAMILET YAJAIRA 

PERALTA HIDALGO ALONSO GABRIEL 

ORELLAÑA BUGUEÑO KRISHNA ANTONELLA 

SILVA CASTRO WASHINGTON BASTIÁN 

PACHECO BUSTOS 	• VANESSA ALEJANDRA 

TORO FIGUEROA VÍCTOR ARIEL 

OSORIO SILVA IGNACIO ADRIÁN 

GÓMEZ HUERTA FRANCHESC.A DEI CARMEN 

MANRÍQÜEZ ORTEGA MICHAEL JORDÁN 

ÁLVAREi ZAPATA NICOLE MACKARENA 

AÑIO MÜLLER JOSÉ ALEJANDRO 

DÍAZ GUZMÁN NICOLÁS ALEXIS rcligZi 

GONZÁLEZ VARGAS PAULINA SOLEDAD  

; MORALE6 GUTIÉRREZ NATALIA ALEJANDRA b 8 

*CHILI 

' GATICA ESPINOZA 
Y'' 

MELISA ANTONIA 	 o 

OJEDA DÍAZ FRANCHESCA MARGARETT 

i ANZA ANZA ROXANA PILAR 



MORA GUZMÁN NOEMí ESCARLET 

CAYO GONZÁLEZ DAVID DANIEL 

CRUZ SOZA GUADALUPE MAKARENA 

VARGAS VILLAGRA VALESKA ANDREA 

PAILLACHEO RODRÍGUEZ DANIEL YERKO 

CORDERO LICÁN DIEGO ENRIQUE 

GONZÁLEZ CHACÓN DANIELA VERÓNICA 

CASTILLO VÁSQUEZ DARÍO EXEQUIEL 

RODRÍGUEZ VIDAL CATALINA DEL PILAR 

OJEDA DÍAZ JUAN ANTONIO 

PRADINES ANDRADE DANIXA SCARLET 

ALFARO DONOSO LEANDRO YOVANI 

CAMPOS RÍOS NICOLÁS RONALDO 

MAMANI ESTEBAN BRAYAN RAFAEL 

GATICA VERA NICOLÁS ANDRÉS 

JAMETT CÁRDENAS BÁRBARA ISABEL 

IZQUIERDO GARCÍA ESCARLET TAMARA 

ALMONACID JARAMILLO MARÍA JOSÉ 

ANGULO OLIVARES KARINA ELIZABETH 

MILLANES SILVA BRENDA ARACELI 

IBÁÑEZ HINOJOSA MIGUEL ANGEL 

CARVAJAL PALTA KEVIN SEBASTIÁN 

TORRES ÑANCULEF KARLA DAGSA 

Loyola Pradenas Alexis Hernan 

OLATE SALINAS CATALINA ALMENDRA 

MELLADO CERDA GERARDO ANDRÉS 

BAEZA CONTRERAS ANGELA YASMíN 

CIFUENTES ALBORNOZ ALONSO IGNACIO 

ROJAS PINO CATHERINE JAVIERA 

MONSALVE CASTILLO SOFÍA ADRIANA 

SALAZAR OLIVARES KEVIN RODRIGO 

SALAZAR OLIVARES MOIRA ANAI 

LARA BARRERA BÁRBARA CONSTANZA 

DURÁN VILLANUEVA CARLOS ESTEBAN 

ZAMORA ARENAS JORGE LUIS 

SILVA URIBE DANIELA ELIZABETH 

HUENTU HUILIPÁN YESICA DEL CARMEN 

PIZARRO FAMAS YESSENIA NIKOL 

ESCOBAR LABRA YENNIFER MAGDALENA 

ORMAZÁBAL ESPINOZA JAVIERA VALENTINA 

MORALEDA SALGADO DIEGO ALEJANDRO 

BUSTOS DÍAZ NICOLE DANITZA 

MONDACA LARA LEONARDO ALEXIS 

SOTO TORO MICHELLE KARINA 

MORALES GALLEGUILLOS CONSTANZA DIEL 

CASTRO CUZZI SHIGRID ZHACHA 

JARA VERDUGO JAVIER IGNACIO 

BAHAMONDES BARRIENTOS CARLOS DANIEL 

NAVARRO HUEITRA ANALIA ALBERTINA 
fárl .--P al 

/AV ,%. DONOSO SEGUEL CAROLINA ANDREA 

CERÓN ALIAGA ANA KARINA JEFE 
1  ,• , i  PAPT 

kt - 	BE CHÁVEZ NAVARRETE SOLANGE IRENE ',399 

351 

353 

354 

355 

356 

357 

358 

359 

360 

361 

364 

367 

368 

369 

370 

371 

372 

373 

374 

378 

379 

380 

347 

348 

349 

350 

352 

362 

363 

365 

366 

375 

376 

377 

381 

382 

383 

384 

385 

386 

387 

388 

389 

390 

391 

392 

393 

394 

395 

396 

397 



TAPIA GODOY CHRISTOPHER ELÍAS 

ESPINA PUJA MAURICIO ANDRÉS 

CASANGA GONZÁLEZ BASTIÁN IGNACIO 

GARME DIA QUINTEROS IVÁN MARCELO 

TORRES 

1 

SIERPE CAMILO FABIÁN IGNACIO 

CAYUM N SANTOS CLAUDIA JAVIERA 

LUTINO DÍAZ YANAYNA SAUDY 

SEPÚLV1DA SOTO ANGEL ROCÍO 

HERRERA CID MATÍAS LUCIANO 

MANCILLA GÓMEZ HANNY ALEXSSANDRA 

LUEIZA ASTUDILLO FRANCISCA ANALIA 

ALFARO BAEZA CAMILA YAJAIRA 

AVARIA GODOY BENJAMÍN ALEJANDRO 

TAUCARE CAMPAÑA GERSON ANDRÉS 

RIQUELME GUTIÉRREZ GABRIELA ANDREA 

CASTRO MORALES NICOLE ANDREA 

RETAMAL ULLOA CRISTIAN FELIPE 

IRIARTE CORTÉS NATALY IVONE 

BUGUEÑO LUNA NICOLE ESTEFANIA 

vargas allende nicolas 

GARCÍA CONTRERAS SEBASTIÁN FELIPE 

DÍAZ CASTILLO LUIS ENRIQUE 

MÉNDEZ HERRERA LUCAS IGNACIO 

DÍAZ BETANCUR DAMARI ELENA 

CERECEI5A DÍAZ KATHERINE STEPHANIA 

VITA LIGAIS VÍCTOR HUGO 

SAAVE4A CUEVAS GUISELLE DANIELA 

PEREIRA PAIMILLA ARACELI MACARENA 

OLIVARES REYES DAN ITZA GABRIELA 

ANCATÉN ANCATÉN IVÁN IGNACIO 

CARREÑO ARTEAGA LEONARDO RAFAEL 

TRINCAfr MOLINA FERNANDA ANDREA 

MARIPIL MUÑOZ CARLOS ALFREDO 

GARRIDÓ ALCAPÁN EUGENIA TANIA 

MOLINA MELGAREJO JAVIER ALEXANDER 

CABELLO GONZÁLEZ ISABELLA CONSTANZA 

ALCAYAGA MATURANA DARLIN JOHAN 

AHUMADA COLLIHUÍN TAMARA ALEJANDRA 

SANDONIAL ORTIZ PABLO NICOLÁS 

CADIU I VERGARA SCARLETT TERESA 

BEAS SOUS DAVID JOSÉ ANDRÉS 

CALDERÓN RODRÍGUEZ GONZALO TOMÁS 

ESPINOZA IBARRA JAVIER EDUARDO 

RABELLO ORELLANA FELIPE IGNACIO 

ALLENDE GARCÍA FANNY ISABEL TERESITA 

CORTÉS GÓMEZ ALEJANDRO IGNACIO 

SILVA I ALVIÑA ANDRÉS DIMITRI  

MUÑO SILVA SCANDAL ALEXIS 

TABAlli CUELLO STEPHANIA ANTONELLA  

MUÑO MUÑOZ ROSA ELENA 	
./ 
z. 

RIVERA DÍAZ CAMILA FERNANDA 

PEREIRA, SOTO DAIHANNA SABRINA 

BAUTISTA ARAYA 
‘k JAZMINE ALEJANDRA 

400 

401 

402 

403 

404 

405 

406 

407 

408 

409 

410 

411 

412 

413 

414 

415 

416 

417 

418 

419 

420 

421 

422 

423 

424 

425 

426 

427 

428 

429 

430 

431 

432 

433 

434 

435 

436 

437 

438 

439 

440 

441 

442 

443 

444 

445 

446 

447 

448 

449 

450 

451 

452 



453 

454 

455 

456 

457 

458 

459 

460 

461 

462 

463 

464 

465 

466 

467 

468 

469 

470 

471 

472 

473 

474 

475 

476 

477 

478 

479 

480 

481 

482 

483 

484 

485 

486 

487 

488 

489 

490 

491 

492 

493 

494 

495 

496 

497 

498 

499 

500 

501 

502 

503 

504 

505 

ZÚÑIGA MALDONADO EMANUEL JOSÉ 

ARCE MORENO DANIEL ALEXANDER 

ROBLES URRUTIA GERALD ALEXIS 

ANZA RAMÍREZ FRANCISCA MILENKA 

TORRES HERNÁNDEZ CAMILA BELÉN 

DÍAZ PINO ANA VALERIA 

AHUMADA AYALA JUAN IGNACIO 

VÁSQUEZ VÁSQUEZ RAÚL NICOLÁS 

FAÚNDEZ DÍAZ NICOLÁS BENJAMÍN 

FERNÁNDEZ HIDALGO ERNA CONSTANZA 

HUGUEÑO 13óRQUEZ BRAULIO ALONSO 

MUÑOZ DÍAZ FELIPE IGNACIO 

SEVERINO MUÑOZ BÁRBARA PATRICIA 

UBEDA SÁNCHEZ DIEGO ARMANDO 

VÁSQUEZ CISTERNAS MELANY ESTEFANÍA 

NEIRA CARRASCO MANUEL JESÚS 

CASTILLO MUÑOZ STEFANY VALERIA PAZ 

JARAMILLO COLPI ALEXANDRA BETZABETH 

ZÚÑIGA ÑANCU VIL ROSA ISABEL 

MIRANDA ROJAS MAIRON AARON 

FUENZALIDA CONTADOR CARLOS ANDREE 

GUTIÉRREZ RIVERO MARLYS ANTONIA 

IBARRA MUÑOZ ROBERTO IGNACIO 

MELLADO MARTÍNEZ ARACELLY IGNACIA 

PEREIRA CURN ROMINA MICAELA 

TORO CONTRERAS JERALDINE ALICIA 

VARGAS CABELLO CLAUDIA ANDREA 

FLORES TAPIA NAHILYN FERNANDA 

PINARES PINARES FIORELLA ANTONELLA 

AVELLO HERMOSILLA CONSTANZAJAVIERA 

BRICEÑO BARRAZA FERNANDA VALENTINA 

AROS VEAS FELIPE NICOLÁS 

ALCOTA SEURA PABLO ENRIQUE 

PAYACÁN SOTO ESTEFANíA LISSEIT 

DÍAZ DÍAZ CRISTOFER ALEJANDRO 

PINILLA JARAMILLO JOSÉ GASTÉ* 

QUIROZ CARTER KEVIN BAIRON 

PARRA VARGAS KATHERINE ROCÍO 

MARTÍNEZ CASTILLA NELSON NICOLÁS 

SAIHUEQUE TRAIPE ELIZABETH ESTER 

PAINEHUAL CUTIÑO JUAN IGNACIO 

HUENUL NAHUELCHI CYNTHIA INÉS 

AYABIRE COPA NAYELI JENNIFER 

GALLEGUILLOS QUEZADA JAVIER IGNACIO 

MORALES JORQUERA DARIANA MICAELA ALEJANDRA 

CALFIN ABARZÚA BELÉN DEL CARMEN 

LINCO LEAL BELÉN MARCELA 

LEMPARTE FUENTES ANSELMO ALBERTO 

ABURTO ALARCÓN ANGELA KARINA 

OLGUÍN SILVA CONSTANZA YARITZA 

LETELIER REYES CATALINA IGNACIA 

ESPARZA ARREDONDO JENNIFER BEATRIS 

Ibarra Gonzalez Hedor Enrique 

12 



6 5 

507 

508 

509 

510 

511 

512 

513 

514 

515 

516 

517 

518 

519 

520 

521 

522 

523 

524 

525 

526 

527 

528 

529 

530 

531 

532 

533 

534 

535 

536 

537 

538 

539 

540 

541 

542 

543 

544 

545 

546 

547 

548 

549 

550 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

158  

CARO DOTE JEREMÍAS ANDRÉS 

PÉREZ ILANOUITRUS JAVIERA ANDREA 

MARMdLEJO HERRERA VÍCTOR ARIEL 

VERGA* HERRERA LEONARDO ESTEBAN 

CONTRERAS MILLAR VIOLETA ESTEFANÍA 

AGUIRRE SUPANTA CRISTÓBAL MAURICIO 

HERNÁNDEZ COLIVORO CLAUDIO ANDRÉS 

NÚÑEZ NÚÑEZ ANTONIA EVELYN 

MUÑOZ ZAPATA FABIÁN HUMBERTO 

CARREÑO RAMÍREZ ROMINA DEL PILAR SAMANTHA 

BERRÍOS CARLOS IGNACIO CASTROj 

MAMA I GÓMEZ MAYKOL FABIÁN 

CAMPOS VIELMA ALISSON NAYARETH 

MUÑOZ MAUREIRA NIMZAY DAMARIS 

RIVEROS GALLEGUILLOS SCARLETTE TAHIA 

ARAYA CARTES CAMILA ANDREA 

LIRA MIRANDA DANIXA LORENA 

MARÍN BARRA ALEJANDRA YARITZA 

CARREÑO DUARTE JAEL ARACELI 

SILVA RAMÍREZ GUILLERMO ANDRÉS 

' ZEPEDA NAVARRETE BRIAN EXEQUIEL 

' GONZÁLIEZ PIÑA JAVIERA NATALIA 

CONTRERAS GUERRA CLAUDIA ANDREA 

JOROU RA ORELLANA ANITA MARÍA 

ZURITA RODRÍGUEZ RINA MARCELA 

SOTO NECULPÁN NATAL? MASSIEL 

QUIROZ CAYUMIL RODRIGO ANDRÉS 

SALVADÓR SILVA MANUEL RODRIGO 

EUAJAFtDO TOLOZA DANIELA PAZ 

LEÓN FERNÁNDEZ YARITZA ANDREINA 

CORTÉS CONTRERAS KEVIN ALEXIS 

HUENULAO CURINAO CAMILA MARGOT 

PÉREZ VIDAL DELIAN NATALY DEL CARMEN 

GONZÁLIEZ LÓPEZ PATRICIA ELENA 

OJEDA CATALINA ANDREA ULLOAJ 

MATA ALA YANTÉN TIARE CECILIA SCARLETT 

ALVARADO CONDORI FRANSISCO ALEJANDRO 

,VARAS RIVERA KATERYN YASNA 

MURILLO ELIZONDO NATALIA ANDREA 

ROSEMBERG TEREUCÁN MAKARENA BELÉN 

CASTILLÓ ALFARO LAURA PAOLA 

BERRíOt GÓMEZ BÁRBARA JASMíN 

RIFO VARGAS JOSEPH BRYAN 

'CONCH FUENTES MAYCOL DAGOBERTO 

MOREN AGUIRRE OCTAVIO ALEXIS 

VALENZ ELA PALMA MAVERICK IGNACIO 

VARGA ARAYA SEBASTIÁN ANTONIO 

GONZÁLEZ CERDA JOHAN RICARDO 

HIDALGI CARVAJAL DANIELA PAULINA FERNANDA 

ÁLVAREk QUIRILAO SARITA DEL CARMEN 
-. zE.AuXi 

rial 

ARAYA CRUZAT FELIPE ALBERTO hl'? i It• 
JEPAR 

* 
BE CANTILLIANA GALLARDO PÍA CAROLINA 

w 

C- 

cc 
o 

CANIULÁF ILAMANTE CAMILA ANDREA *r. 	_ 



559 

560 

561 

562 

563 

564 

565 

566 

567 

568 

569 

570 

571 

572 

573 

574 

575 

576 

577 

578 

579 

580 

581 

582 

583 

584 

585 

586 

587 

518 

589 

590 

591 

592 

593 

594 

595 

596 

597 

598 

599 

600 

601 

602 

603 

604 

1605 

606 

607 

608 : 

609 : 

610 : 

611 : 

MIRANDA ZAMBRANO ANAíS PILAR • 

SOTO CALDERÓN JUAN JOSÉ 

VÉLIZ 	• ROJAS DAMARY AILIN 

MAMANI CARLO ERICK DANIEL 

CORNEJO GÁLVEZ EMERSON BASTIÁN 

MORAGA LEFIHUALA EFRAN FELIPE 

MORALES VARGAS JAVIERA ALEJANDRA 

REYES CAYUPÁN ISABEL CAROLINA 

MIRANDA VEGA FELIPE ANDRÉS 

CERICHE SIERRA RODRIGO MIGUEL 

RIAD' BERRÍOS DANIEL IGNACIO 

ROSAS PARDO YARITZA ARACELY 

LAURIE• • VENEGAS JOSÉ FERNANDO 	. 

VÁSQUEZ • TRAFIÑANCO JAIME ARIEL 

CANIVILO URREA CONSTANZA ALEJANDRA 

TRIGO JELDES FELIPE IGNACIO 

AGUILERA 	• DÍAZ JAVIER IGNACIO 

RAMOS CUELLO CATALINA ANDREA 

CORONA . 	. QUINIYAO ALAN BENEDICTO 

SALAZAR MARILEO SOLANGE DEL CARMEN 

MUÑOZ PEÑA MARÍA ALICIA 

PEÑA ZELAYA ARIEL MAXIMILIANO 	. 

MUÑOZ FARRS JOSÉ MANUEL 

RIVAS CORNEJO SCARLETTE TAMARA 

VIDELA PAVEZ DEYANIRA YOSETT 

CEA ESCOBAR ESCARLEDI ALEXANDRA , 

MOLINA • 	- CERDA PAOLO IGNÁCIO 

MUNIZAGA • OLIVERO JOSELIN KASANDRA 

VALDIVIA NÚÑEZ CAMILA MONTSERRATT 

ALEGRIA URZUA GERALDINE SCARLETTE 

COLAMAR COLAMAR YELISA DEL ROSARIO 

GUAJARDO 	. ORELLANA YASNA DENISE 

FAÚNDEZ SALAS XIMENA ALEJANDRA 

LEBTUN MIRANDA CAROLINA 'VETTE 

REYES VIDAL ELIZABETH DE LAS MERCEDE 

HUENCHÚN HUENCHÚN MARISOL LORENA 

TORRES PINCHEIRA PATRICIO ESTEBAN 

FUENTES ROJAS CARLOS HUGO 

ROJAS ROJAS BRYAN ANDRÉS 

LLAUPE ANTIPE HILDA ESTER 

JEREZ JEREZ VINSKA DEL CARMEN • 

GABRIEL, . 	' MAMAN! JI-ION SEBASTIÁN 

SALAZAR URETA NICOLE BELÉN 

TAPIA NAVARRO JOSÉ ALBERTO 

MILLAO MUÑOZ ROMINA ALEJANDRA 

VENEGAS DURÁN CLAUDIO EDUARDO 

MUÑOZ SEPÚLVEDA BÁRBARA CATALINA 

ELGUETA FUENTES FRANCISCA DEL CARMEN 

OSORIO ESTAY JUVITZA LISSETH 

DÍAZ BUSTAMANTE CLAUDIO ALFREDO 

MALDONADO RETAMAL TAMARA ROMANNE 

1 

BRICEÑO . LANDAETA YERKA ANDREA 

ARGANDOÑA VERGARA ARLET CONSTANZA 

0.1X lo . 

14 - 



612 

613 

614 

615 

616 

617 

618 

619 

620 

621 

622 

623 

624 

625 

626 

627 

628 

629 

630 

631 

632 

633 

634 

635 

636 

637 

638 

639 

640 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

650 

651 

652 

653 

654 

655 

656 

657 

658 

659 

660 

661 

662 

663 

664 

CASTILLO CORNEJO MANUEL RICARDO 

OLIVARIS BARRA JAVIER IGNACIO 

IBARRA TAPIA CARLA BEATRIZ 

CHACAÑA ESCAR BENJAMÍN HERNÁN 

MUÑOZ MANQUE VANESSA SCARLETT 

CRUZ YAPURA CATERINE SOLANGE 

GALLARDO VELÁSQUEZ HUBERTO IGNACIO 

AGUILAK1  RIVERA RODRIGO IGNACIO 

FUENTEÁ1  LBA REBOLLEDO CARLOS ALBERTO 

ABAITÚÁ VÁSQUEZ CATHERINE SUJEY 

HERNÁNDEZ CAMILA MARISEL TORRES1 

CHAMB GABRIEL SIGRID DEL CARMEN 

GONZÁdEZ MORALES MARCO ARIEL 

OLIVARdS MIRANDA JAVIERA ANTONIA 

CANALE1 CAYULAO ALEJANDRA DE LOURDES 

PICHIGJEN VERGARA KATERINE BELÉN 

BERNAL ARIAS WILLIAMS NICOLÁS 

CABELLÓ PEREIRA FRANCISCA MARISOL 

LINCO GERALD ALEXANDER PACHECID 

ACUÑA VALLADARES JUAN IGNACIO 

TORRES RODRÍGUEZ ASHSLY VICTORIA 

MOSC010 MOSCOSO JEYSON DIEGO 

GÓMEZ RAMÍREZ KEILA FEBE 

GÓMEZ MAMANI SAMUEL MISAEL 

AMARO PANIRE BIANCA GUADALUPE DEL CAR 

HUENCHUL HENRÍQUEZ NICOLÁS MARCELO 

CRUZ CHACANA MIRANDA 

FERNÁNDEZ HENRÍQUEZ JUANA ALEXANDRA 

BRAVO GUTIÉRREZ CONSTANZA CATTALINA 

PEÑA AGUILANTE PRISILETTE MAITE 

FLORES PICAR CAROLINA ALEJANDRA 

HERNÁNDEZ ARAYA EDUARDO MARIANO 

HERNÁ DEZ BARROS BRYAN LENIER ALEXIS 

DÍAZ AYABIRE KEVIN IGNACIO ANDRÉS 

SÁEZ LARA MELISSA ALEJANDRA 

HUENTEQUE0 BRAVO YISEL TIARE 

GUERRA BAUERLE MONSERRATT LETIER 

FERNÁNÓEZ VERA FABIAN EDUARDO 

PARADA RETAMAL IGNACIO ANTONIO 

ANTILEF CASTILLO DENISSE ALEJANDRA 

SALAS ARLETTE PAOLA ARCE1 

LEVICÁ1 RODRÍGUEZ ESTEFANI TATIANA 

VÁSQUdz JAMEN EZEQUIEL CLAUDIO ANDRÉS 

ARAVEN1A MÉNDEZ MAYLIN VERÓNICA 

LOYOLA VALDÉS ALBERTO IGNACIO 

CORTÉS PADILLA DAVID IGNACIO 

HERNÁNDEZ QUIJÓN RODRIGO ESTEBAN 

GONZÁdEZ ESQUIVEL NATALIA MICHELLE 

BALTIERKA BALTIERRA DENNIS ALEJANDRO 
t-t p,»Xla 
C 	As 

FUENTE1 GODOY ALMENDRA BELÉN I947 

CARRA*0 ZAMORA BRYAN ALEJANDRO 

FARÍAS SUÁREZ DIEGO IGNACIO 
Pral 
--i• 

FUENTE1LBA BOBADILLA NICOLÁS ALEXIS * CHIt 

15 



661 

666 

667 

668 

669 

670 

671 

672 

673 

674 

671 

676 

677 

678 

679 

680 

681 

682 

683 

684 

685 

686 

687 

688 

689 

6d0 

691 

692 

693 

694 

695 

696 

697 

698 

699 

700 

701 

702 

703 

704 

705 

706 

707 

708 

709 

710 

711 

713 

714 

716  

717 

715 

FUENTES BARRA DIEGO ARNOLDO 

LAY SILVA CATALINA ALEJANDRA 

SANTANDER GONZÁLEZ CAMILA ALEJANDRA 

MORALES MOYA YANINA DENISSE 

URIBE MONTIEL YENIFER NICOL 

SANDOVAL VERDEJO LISSETTE FABIOLA 

CEBALLOS OSORIO JOSÉ ANTONIO 

GALLEGOS GONZÁLEZ ABRAHAM JESÚS 

VILLARREAL CARILAO FERNANDA ELISA 

FARÍAS PEÑA CATALINA ANAÍS 

HUAIQUIPÁN MILLANAO LUISA ABIGAIL 

OLMOS BRITO TOBÍAS JAIME 

PINTO FEVRIEL CONSTANZA ESTEFANÍA 

ARANCIBIA GRAVET KEVIN ALEXANDER 

QUINTRO VERA FRANCO BRYAM ADRIÁN 

GONZÁLEZ SÁEZ JESSICA ALEJANDRA 

MADRID MORENOS JAVIERA ANGÉLICA 

SÁNCHEZ ECHEVERRÍA MARÍA JOSÉ 

LAGOS ASTUDILLO DIEGO 

CÁCERES CAROCA JUAN BASTIÁN 

SALINAS IBÁÑEZ LUIS ESTEBAN 

JARA ARROYO JOSÉ MANUEL 

VÁSQUEZ FERNÁNDEZ LORENA ANDREA 

FONSECA AGUILERA DANIEL IGNACIO 

GUZMÁN GONZÁLEZ DENISSE ALEJANDRA 

OLIVARES GUAJARDO VANIA ANAIN 

AHUMADA AHUMADA TIARE SOLEDAD 

ARAYA SALGADO MAURICIO ALEXIS 

FtAILAF QUILAHUEQUE MARCELA ALEJANDRA 

VEGA JARA JAEL SISARA 

TORRES BRAVO CATALINA GABRIELA 

VERGARA GÓMEZ MACARENA ANDREA 

JIL ESTRADA SILVANA MACARENA 

VALENZUELA NÚÑEZ SOLANGE ZAIRA 

CATRI ESPINOZA AYRTON ANDRÉS 

COÑOMÁN TORRES CONSUELO BELÉN 

OLATE MUÑOZ KAREN ANDREA 

MATURANA MÉNDEZ EMANUEL EDUARDO 

CÁRDENAS CATEPILLÁN BRYAN NICOLÁS 

CHUREO ANTIL LORENA SCARLETTE 

MUÑOZ CAYU I. BÁRBAFLAJUANITA 

MOROSO MOROSO EILINE NATIVIDAD 

NOVO RIQUELME MATÍAS ANDRÉS 

VALDEBENIT BELTRÁN ARACELY ALEXANDRA 

FUENZALIDA NÚÑEZ ANDREA SOLEDAD 

ROMERO LÓPEZ ALESSANDRA ANDREA 

GALLEGUILLOS COLIL KRISHNA SAFKA 

PERALTA PÉREZ EDWIN SEBASTIÁN 

NIETO BRANTE EMANUEL PATRICIO 

PÉREZ  CANALES MARCOS ALEJANDRO 

ZURITA  BALBOA DOMINIX ARLET ESCARIE!" 

LE1VA  ARAOS JOAN ABRAHAM 

LEIVA  ARAOS OSCAR ALONSO 



Sebastian Rodrigo Gonzale Guerra 718 
VICENTE NICOLÁS URIBE SALDIVIA 719 
JENIFER ALICIA ANCAN YAUPE  720 
ESTEFANIA ANDREA LICANQUEO HUENU IL 721 

MONTEdINO 

BAÑARE1  

DIEGO ARMANDO MOLINA 722 
BÁRBARA TALIA CALFIQUEO 723 
MAURICIO ALBERTO OCTAVIO FLORES SOTO 724 
MATÍAS LEONARDO 

ÁVALOS1 

CHIGUAY DÍAZ 725 
NICOLÁS FABIÁN MATAMALA 726 
JAVIER ALONSO ASTUDILLO VENEGA  

ROMERÓ 

727 
CONSTANZA BELÉN MARTÍNEZ 728 
ISABEL ALEJANDRA CIFUENliES MAYEA 729 
VAN ESSA JAVIERA SOTO CONTRERAS 730 
MARIA ARACELI CORTÉS TABILO 711 
ABIGAIL ANDRIETTE SEPÚLV1DA RIVE ROS 732 
ALFONSO CRISTÓBAL CISTERNA LAGOS 733 
CONSTANZA LARIZA ALVARADO RIVERA , 734 
NICOLÁS MATÍAS MURÚA ROJAS 735 
BELÉN ALEJANDRA VE LOSO AEDO 736 
CLAUDIA ALEJANDRA NOVA LEYTON 737 
MATÍAS EDUARDO FERREIRk SILVA 718 

RODRÍGIJEZ JAVIER IGNACIO GATICA 739 
NAYARETH SOLANGE NAVARRETE CHÁVEZ 740 
JAVIERA CONSTANZA BURDILIS HERNÁNDEZ 741 
GLORIA DEL PILAR MEDELi MUÑOZ 742 
ESTEBAN ALEXIS RODRÍGUEZ OPORT S 743 

GÓMEZ [ FAXIA ANTONELLA ROJAS 744 
KATHERINE VANESSA FUENTES FUENZA IDA 745 
ANDREA DEL CARMEN VILLAL0b0S ORELLANA 746 
GENNARO ANDRÉS MUÑOZ MORALES 747 
SEFORA MICHELLE MOLINA VALENC A 748 
JOAN BRAULIO GODOY QUEZACA 

JIMÉNE/ 
749 

DANILO ANDRÉS LAGOS 750 
JONATHAN ARMANDO AZÁBAL SAAVEDRA HORM 751 
SAMANTA ANDREA LÓPEZ VALENZJELA 752 
CLAUDIO PATRICIO BUSTOS SALAZA 1  

ESCOBAb 

753 
DANIEL ARTEMIO CABEZAS 754 
JAVIERA ISIDORA PATINO ISLA 755 
PABLO AUGUSTO NÚÑEZ MADRID 756 
DIEGO ALBERTO CALDERÓN GALLEGOS 757 
DYLAN ROBERT LOBOS RIVERA 758 
CHRISTOFER ANTONIO PARDO PEREIRA 759 
HUGO ANTONIO RAYEM PAN AILLAPÁN 760 
FERNANDO JAVIER ROMERO PIZARRO 761 
PATRICIO IGNACIO ZAMORA ROJAS 762 
NAZARENA DE LOS ANGELES GRANDÓN ALISTE 763 
MARCELO VÁSQUEZ LAGOS 764 
ROXANA LORETO 

GERALDINE BELÉN 
MARDONES MEDEL 

SEPÚLV 
765 

ZÚÑIGA EDA 766 
NATHASHA ALEJANDRA VARGAS FISCHER  

CAMPO1 
767 

DARWIN RONALD KUSKINEN 768 
BÁRBARA YUSTIN 

JOSÉ IGNACIO  
BRAVO JARA 769 

CONTRdRAS CONTRERAS 
770 

11 



771  

772  

773  

774  

775  

776  

777  
778  
779  

780  

781  
782  

783  
784  
785  
786  
787  
788  

789  
790  
791  
792  
793  
794  

795  
796  
797  

798  

799  
800  
801  
802  
803  
804  
805  
806  
807  
808  
809  
810  
811  
812  
813  
814  

815  
816  
817  
818  
819  
820  
821  
822  
823 

DÍAZ ÁLVAREZ JAVIERA MONSERRAT 

ESPINOZA GONZÁLEZ VALESKA ALLYN 

CISTERNAS MUÑOZ PIERA IGNACIA 

REYES SANTIBÁÑEZ LUIS ANGEL 

VALENZUELA SALAZAR FRANCISCA ANTONIA 

TORREALBA TORREALBA CRISTOFER ALEJANDRO 

CEBALLOS QUINTANA SCARLETT ALONDRA 

JARA BEÑA SCARLLET NICOLE 

VERA TORRES BETZABET CLARINA 

VARGAS FIGUEROA MAKARENNA CONSTANZA BELE 

ARIAS MORALES CONSTANZA CAMILA 

CASTRO PLACENCIO CRISTHOPHER ANDRÉS 

INZUNZA HERNÁNDEZ BASTIÁN NICOLÁS 

CERÓN CARROZA IAN SAID 

CASTRO ROJAS CRISTIAN ANDRÉS 

CERDA QUEZADA STEPHANIE NICOLE 

MUÑOZ ROA ALEJANDRA STEPHANIE 

LIENLAF LIENLAF IVÁN ANDRÉS 

OLAVE ITURRA FRANCISCA CATHERINNA 

JORQUERA GONZÁLEZ YERKO DEL CARMEN 

BARRAZA QU I LALEO ALONDRA DEL GENESIS 

SEGUEL AYALA DEYANIRA NATACHA 

ACUÑA DÍAZ NELIA GERMANA 

SALAZAR VILLA KRISS KEVIN 

TORO CORDOVA DIMAS FERNANDO 

OPORTO GUERRA SOLANCH ABIGAIL 

HENRÍQUEZ ALBIÑA PATRICIO ANDRÉS 

POZO BARRAZA DENIS ESTER 

LOYOLA HERNÁNDEZ CRISTIAN RODRIGO 

GONZÁLEZ PULGAR VIVIANA ANDREA 

RAMÍREZ LLAULÉN ROCÍO MALENI 

BUGUEÑO BARRAZA VALENTINA SOLANGE 

VARGAS ÁLVAREZ ALAN ROBERT 

DÍAZ CORTÉS PAMELA ANDREA 

CÁCERES ÁLVAREZ JOSÉ ANDRÉS 

VALENZUELA NAVARRO PABLO ISMAEL 

REYES AVELLO MARÍA MERCEDES 

TAPIA RODRÍGUEZ CAROL FRANCISCA 

GÓMEZ BASCUÑÁN CINTHYA TAMARA 

VELÁSQUEZ GÓMEZ CONSTANZA IVETTE 

TORRES CARO FELIPE ALBERTO 

OLMOS MUÑOZ NICOLÁS ALEXANDER 

OLIVOS SALAZAR MAURICIO ALFONSO 

ROJAS RIVERA GISSEL MARICELA 

ZIAIGA AROS VÍCTOR HUGO 

CONTRERAS CÁCERES ALEXA CONSTANZA NATALIE 

VÁSQUEZ CORREA MATÍAS EDUARDO 

PASTENES PÉREZ PABLINA CAMILA ALEJANDRA 

VIDAL URRUTIA NICOLÁS SEBASTIÁN 

GONZÁLEZ MÁRQUEZ NICOLÁS ALEJANDRO 

OYARZO HERRERA ESTEFANÍA ANTONIETA 

BRAVO REYES VICENTE IGNACIO 

MORALES VIDAL CATALINA VANESSA 



824 

825 

826 

827 

828 

829 

830 

831 

832 

833 

834 

835 

836 

837 

838 

839 

841 

842 

843 

844 

845 

846.  

847 

848 

849  
850 

851 

852 

853 

854 

855 

856 

857 

858 

859 

860 
861 

862 

863 

864 

865 

866 

867 

868 
869 

870 

871 

872 

873 

874 

2rIninithlry 
875 

1 

MADRID ÁLVAREZ PAOLO IGNACIO 

FERNÁNbEZ FUENTEALBA SOLEDAD DEL CARMEN 

MIRANDA LÓPEZ TAMARA LISETTE 

CONTREVLS CONTRERAS JOSÉ IGNACIO 

GÓMEZ CALDERÓN CAMILA BELÉN 

AGUILERA URQUIETA KELLY NICOLE 

DINAMARCA MARTÍNEZ ÁLVARO JESÚS 

VERA RIQUELME DAVID EDUARDO 

CASTRO CASTRO JAVIERA DEL PILAR 

GONZÁLEZ CHINCHILLA CARLA FERNANDA 

FIERRO ESCOBAR BENJAMÍN ALEJANDRO 

ARAYA VÉLIZ KYHARA VALERIA 

COFRE BUSTAMANTE TIARE DE LOURDES 

OPAZO AGUILAR JAVIER EDUARDO 

ALARCÓ 9 INOSTROZA CRISTINA ANHIARA 

GARCÍA CORTÉS RODRIGO IGNACIO 

VILLAGRA MUÑOZ YEISON FELIPE 

QUIROZ RAMOS VALENTINA ARACELI 	. 

VARGAS LAGOS MATÍAS IGNACIO 

Vlamolos ORTIZ NICOLÁS ISAÍAS 

NAVEA CISTERNA SOFÍA JAVIERA 

CRUZ SANHUEZA NATALIA BELÉN 

BARRA VALENZUELA • SERGIO HUMBERTO 

LEMUS ITURRA EMELYN ALEXANDRA 

MIRANDA TORRES BRAULIO ANTONIO 

ESPINO* ACEVEDO JAVIERA FRANCISCA 

MEDINA ALVARADO BRYAN ALEJANDRO 

SÁNCHE CABELLO HUGO ANTONIO 

BERRÍOS ALVARADO ALAN NICOLÁS 

SCHICK VELÁSQUEZ EYLEEN ALMENDRA 

AGÜERO AGUILERA ALEXIS ANDRÉS 

ANSALDO ANSALDO FELIPE IGNACIO 

SALVO SEPÚLVEDA FERNANDA BELÉN 

OVALLE MUÑOZ TATIANA LISET 

ESPINOZA VELIZ NINOSCA ANDREA 

MORALES MORENO JOSISKA PAULETTE 

GUTIÉRREZ JORQUERA MARCELA DEL CARMEN 

RAMÍREi CASTILLA HENRY NICOLÁS 

CANTO ROJAS ÁLVARO ANDRÉS 

LÓPEZ NÚÑEZ RICK BRAYAN 

VEJAR RIQUELME JOSÉ IGNACIO 

SAAVElt MIRANDA ORLANDO JUAN 

VERA LEIVA INÉS ANDREA 

SALAS ALDEA MACARENA ANDREA 

URETA FIGUEROA MARÍA JOSÉ 

BARRIENTOS MOLINA TAMARA ANDREA 

TORRES CARRASCO EMERSON ALEJANDRO 

MONTE INOS RIQUELME DIEGO IGNACIO 

GARCÍA • VARAS ARACELI YANET 

ANTÚNE VERGARA TAMARA ALEJANDRA 

ROMERd CARRILLO DANIEL IGNACIO 

I CID SANTANDER CATHERINE DANIELA 

 

REYES ORTIZ XIOMARA KATYUSCA 



CORNEJO TAPIA PETRONILA DE LAS MERCEDE 

SEPÚLVEDA ZAMBRANO BÁRBARA ALEJANDRA 

CEA IBÁÑEZ CATALINA ELIZABETH 

GONZÁLEZ GUZMÁN JORDANNA LISSETTE 

RIQUELME IGOR CAMILO ANDRÉS 

FONSECA MUÑOZ SANDIVEL ROXANA 

ROJAS FUENTES FERNANDA GABRIELA 

GONZÁLEZ MENDOZA MARÍA VERÓNICA 

VIDAL FAÚNDEZ DAYANA NICOLE 

RETAMAL CAMPOS CINDY VALESCA 

VENEGAS RIVEROS DANIELA BELÉN 

BASTÍAS SILVA DENNISE NICOLE 

VERGARA MAGAÑA TAMARA AMPARO 

GODOY PAREDES JAVIERA ISABELA 

LAGOS GUERRERO TABITA NICOLE 

ALTAMIRANO ASENCIO CAROLINA FRANCISCA 

NAVARRETE GUTIÉRREZ BETSABÉ CAROLINE 

HENRÍQUEZ NÚÑEZ SOFÍA DE LOS ANGELES 

SOTO ORTIZ JASON ALEXANDER 

GALINDO SLATER DANIEL EDUARDO 

VIDAL JIMÉNEZ CONSTANZA XIOMARA 

RUZ ROCHA CAMILO HERNÁN 

CARES PEREIRA SAÚL ALBERTO 

SILVA HUANACO MAGALY ESTELA 

BURDILES VALLEJOS WILSON DAMIÁN 

AMOLEF SILVA LUIS EDUARDO 

RAMÍREZ AMPUERO KARINA DAMARI 

FIGUEROA SEPÚLVEDA NICOLÁS IGNACIO 

BECERRA SEVERINO BÉLGICA MARÍA 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CRISTÓBAL ALEXANDER 

TROPA HUENCHULEO GABRIEL GIOVANNI 	• 

DIEZ VELÁSQUEZ RUBÉN MATÍAS 

PARDO PÉREZ XIMENA DEL CARMEN 

MARTÍNEZ GARRIDO MARÍA IGNACIA DE JESÚS 

BIÓRQUEZ CAMPOS RAÚL JOSÉ 

VENEGAS QUINTERO TAMARA ALANIS 

ORELLANA MARTÍNEZ CAROLINA IVETTE 

CONTRERAS RIVAS JESÚS ANDRÉS 

BARRIGA MORENO JAVIERA FERNANDA 

ROJAS ARÁNGUIZ CONSTANZA BELÉN 

NIETO CIFUENTES MARCELO ANDRÉS 

REYES GARCÍA TABATHA MICHELLE 

PARDO CARO DANILO ANDRÉS 

BUSTAMANTE BUSTAMANTE MARIANA ARELIS 

VILOS CARVAJAL RONALD MARCELO 

OLIVA ZAMORANO LILA ANTONIA 

ÁBALOS CORTEZ DAVID PATRICIO 

ASTORGA FRANCO LEONARDO ALEJANDRO 

POBLETE PINTO JEDAY JORDAN' 

I ESCÁRATE NEIRA JAIME IGNACIO 

I SEPÚLVEDA FUENTES CAMILO ANTONIO 

i ZÚÑIGA VILLAR FRANCISCA IGNACIA 

OTÁROLA TRONCOSO PAULINA ANTONIA DEL PILA 

878 

879 

877 

880 

881 

882 

883 

884 

885 

886 

' 929 

887 

888 

889 

890 

891 

892 

893 

894 

895 

896 

897 

898 

899 

900 

901 

902 

903 

904 

905 

906 

907 

908, 

909 

910 

911 

912 

913 

914 

915 

916 

917 

918 

919 

920 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

927 

928 



930 

931 

932 

933 

934 

935 

936 

937 

938 

939 

940 

941 

942 

943 

944 

945 

946 

947 

948 

949 

950 

951 

952 

953 

954 

955 

956 

957 

958 

959 

960 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

969 

970 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

977 

978 

979 

980 

981 

982 

ALBORNOZ MIRANDA LORENZO ANDRÉS 

JIMÉNEZ BAEZA CARLA ELIZABETH 

BASSI BOLADOS SEBASTIÁN GIANFRANKO LUC 

RIQUELME GARCÍA RUTH PAULINA 

YÁÑEZ DÍAZ IGNACIA ALEJANDRA 

FUENTEALBA TRONCOSO ALEXANDRA ESTEFANI 

CÁCERES SEPÚLVEDA NICOLE ROSARIO 

SEPÚLVÉDA PARDO BASTHIAN FELIPE 

ARENAS PEÑA DANIELA DE JESÚS 

SEPÚLVEDA ARAVENA VALERY ANDREA 

URBANO HUENULAO LESLIE AMANDA 

MIRANDA HERRERA LUCAS PAULO 

CAMPILLAY MARAMBIO KAREN ANDREA 

CARRASCO CARRASCO NICOL ANDREA 

ARAVENA ALMONACID MATÍAS ELADIO 

JORQU E lA VALDÉS MICKAELLA FRANCHIESCA 

ROJAS MADRID JAVIER ORLANDO 

BAHAM NDES SAAVEDRA BRYAN ANTONIO 

VERDEJÓ AGREGAN OSCAR ANDRÉS 

ABARCA DUARTE FRANCISCA CAMILA 

~ENES PÉREZ DAMARIS BELÉN 

BARRERÁ BARRERA MATÍAS EDUARDO 

PERINI FUENTES FRANCO STEFANO 

BELMA1 NAMUNCURA YULISA NATALIA 

SALINA SEVERINO ISAI ABRAHAM 

CHAMOkR0 RIVEROS ALEXANDER NICOLÁS 

CARIQULo ESPINOZA ESLEITHON ADONAY 

MERA VEGA NICOLE ESTEFANÍA 

PEREIRA ROJAS LIDIA DE LOS ANGELES 

GARCÍA ESCOBAR ALAN NICOLÁS CRISTOPHER 

ALIAGA VERGARA BÁRBARA FLOR 

NÚÑEZ ROJAS DAMARIS ALEJANDRA 

PACHECO FLORES ANDREA ALEJANDRA 

RAMÍREZ CAÑUPAL VICENTE ELADIO 

MORENO GODOY CLAUDIA ANDREA 

COLE VERA MICHAEL MAXIMILIANO LUIS 

JARA MUÑOZ FRANCISCA CONSTANZA 

ARRIAZÁ ROMERO SEBASTIÁN ANDRÉS 

LÓPEZ CORONADO DANIEL PATRICIO ALBERTO 

SANHUEZA MORENO ESTEFANíA ANDREA 

ZAVALA ROJAS JUAN FRANCISCO 

NEIRA BUSTOS NICOLÁS ARMANDO 

RÍOS ACEVEDO EMILIO SEGUNDO ROBERT 

ESPINO2A ESPINOZA CAMILA SCARLET 

BUGUEÑO LANGLEY GABRIELA ANDREA 

CHAVES PALMA ALDO FRANCISCO 

CCIRDOVA ROMERO SEBASTIÁN PATRICIO 

VILLAR LEPE DANIELA BEATRIZ v< 

MALDO ADO SEPÚLVEDA MARÍA PAZ 

ARCE SANDOVAL YOSELIN ANGÉLICA 

CONTR RAS GONZÁLEZ GISSELLE ESTER 	 y:2 

VEGA  VARGAS GONZALO EDGARDO C  

SOTO IZETA FRANCHESCA BELÉN 

21 



983 

984 

985 

986 

987 

988 

989 

990 

991 

992 

993 

994 

995 

996 

997 

998 

999 

1000 

1001 

1002 

1003 

1004. 

1005 

1006 

1007 

1008 

1009 

1010 

1011 

1012! 

1013' 

1014 

1015 

1016 

1017 

1018 

1019 

1020 

1021 

1022 

1023 

1024 

1025 

1026 

1027 

1028 

1029 

1030 

1031 

1032 

1033 

1Ó34 

1035 

22 

OLGUÍN CÁRDENAS GENESIS BELÉN CELESTE ED 

MOYA DÍAZ JAVIERA PAZ 

DOUSSANG SILVA ARACELY SOLANGE 

GATICA ESTAY TAHLIAJASMINA 

VELÁSQUEZ LERES HANS NAVOR 

ACUÑA MORALES CRISTIAN MATÍAS NICOLÁS 

IRRAZABAL BENÍTEZ GERALDINE FRANCISCA 

ALARCÓN NÚÑEZ MATÍAS IGNACIO 

VEGAS SCHEUERMANN MARIANEIA DEL CARMEN 

ALBORNOZ MUÑOZ NORMA ALEJANDRA 

SOTO PONCE BÁRBARA GHISLAYNE 

MENANTEAUX CASTRO VILDA ALEXANDRA 

REYES LAVANDERO MIGUEL ANGEL 

RODRÍGUEZ CABELLO VALENTINA ANTONIA 

CARMONA ZÚÑIGA ALFREDO NICOLÁS 

CHAVARRÍA YÁÑEZ DANTE ALEXIS 

CARMONA MIRANDA LAURA MICKAELA 

MENDOZA MAMANI JIMENA FRIDA 

BARRIOS LABRAÑA PATRICIA ALEJANDRA 

GONZÁLEZ CORVALÁN JAVIERA ALEJANDRA 

PÉREZ CORREA DENISSE CHESSARINA 

ÁLVAREZ GUIRQUELL DYLAN OSSIELL 

SERRANO VELÁSQUEZ FELIPE IGNACIO 

PIZARRO TAPIA JUAN LUIS 

AGUILERA SÁNCHEZ CAMILA JOHANNA 

QUISPE BAPTISTA KEVIN YERKO 

COVARRUBIAS VILLABLANCA HENGELBERT ANDRÉS 

CABALLERO AROS MATÍAS IGNACIO 

LEAL TAPIA DEISY MACKARENA 

FIGUEROA ARANCIBIA GABRIEL ENRIQUE LEONARDO 

PÉREZ PUENTES BÁRBARA VALENTINA 

BARRERA BASTÍAS JEREMY LANDON 

BARRERA BASTÍAS NICK ALEXANDER 

TAPIA GUTIÉRREZ SCARLETTE MAYLIN 

PROVOSTE SEPÚLVEDA CAMILA ALEJANDRA 

CASTAÑEDA AGUILAR ANGELO FRANCISCO 

ALFAR° CISTERNA ANA MARÍA 

CORTÉS MACHUCA LEONARDO YOBANNY 

MARTÍNEZ LEÓN BÁRBARA MARCELA 

SEPÚLVEDA CÁRDENAS FRANCISCA KIMBERLIT 

BAEZ GARCÍA FELIPE ANDRÉS 

HERNÁNDEZ ASTUDILLO JAVIERA SCARLETTE 

VALENZUELA VERGARA ADONIS PAOLO 

SARMIENTO SANZANA CAMILA ALEJANDRA 

NEIRA SILVA JOSÉ MIGUEL 

SALGADO VERA BRAYAN IGNACIO 

TOLEDO ÁLVAREZ CAMILA BELÉN 

CASTRO GARCÍA ALEJANDRA ISABEL 

RIQUELME BáRQUEZ CLAUDIA ELIZABETH 

LEIVA CLAVEAU GENESIS FRANCISCA 	. 

CANIULAO OPAZO JOSÉ MIGUEL 

ARANDA ARANDA IGNACIO RAÚL JESÚS 

SAPIAIN FIGUEROA AXL KURT 



1037 

1038 

1039 

1040 

1041 

1042 

1043 

1044 

1045 

1046 

1047 

1048 

1049 

1050 

1051 

1052 

1053 

1014 

1055 

1056 

1057 

1058 

1059 

1060 

1061 

1062 

1063 

1064 

1065 

1066 

1067 

1068 

1070 

1071 

1072 

1073 

1074 

1075 

1076 

1077 

1078 

1079 

1080 

1081 

1082 

1083 

1084 

1085 

1086 

1087  

188  _ 

1069 

1036 CASTRO VALLEJÓS CAROLINA FERNANDA 

HERNMIDEZ NEGRÓN YULIZA ALEJANDRA 

ASENCIO LEVIC.ÁN DAMARIS VICTORIA 

BRUNA GONZÁLEZ DYLAN SEBASTIÁN 

ROJAS ESQUIVEL IAN 

AYALA ORELLANA ROCÍO STEPHANIE 

PONCE BARAHONA DAVID BERNARDO 

VISCARRA PARRA JUAN ORLANDO 

ROJAS ESPINOZA FRANCO AGUSTÍN 

ALMONÁCID MILLÁN BELARMINO BERNABÉ 

LECARO TAPIA FRANCISCO JAVIER 

HERNÁ DEZ ALARCÓN MARJORIE SCARLME 

BARRA71 MUNDACA ÁLVARO MAURICIO 

PINARES CASTILLO GERALDINE NOENd 

SILVA MUÑOZ OSVALDO JAVIER 

DÍAZ GARCÍA HÉCTOR ALFONSO 

HENRÍQIJEZ CONTRERAS GERMÁN REINALDO 

SALAS CABRERA CONSTANZA ANDREA 

LEAL DÍAZ ANGELA BELÉN 

TRONCdS0 BUSTAMANTE PAULA MAGDALENA 

CÉSPED LILLO MATÍAS ALEJANDRO 

MUÑOZ ALBORNOZ ANGY NIVENKA 

MOSCO SO HERRERA GENESIS ANDREA 

Hormazabal ARAVENA LENNIX MICHAEL 

VALENC A LÓPEZ JUDIT ALEJANDRA 

JIMÉNEi MASFERRER GABRIELA VICTORIA 

DE LA dUZ VELOSO CATALINA ANDREA 

GAGO CASTILLO MATÍAS ALEJANDRO 

CRUCES VEGA EVELIN ANDREA 

VIDAL POBLETE YINET ESTEFANÍA 

ROJAS BARRAZA JEAN CARLOS 

PALMA LOYOLA EDDIE ANTONIA 

JARA SOTO REINER ALEXIS 

CISTERNAS MARTÍNEZ ANAíS DEL ROSARIO 

CERDA ROZAS MARÍA JOSÉ 

CARVAJ L SILVA DANIELA PATRICIA 

BRUNA CISTERNAS LIZANKA ELIZABET 

SALAS ESPINOSA OCTAVIO OLAF ALEJANDRO 

GUERR RO ARREDONDO GENESIS BELÉN 

DÍAZ VÁSQUEZ JAVIERA JOSÉ 

INZUNZÁ CARRASCO ARIEL SEBASTIÁN 

VARGA HUENTELLANCO SEBASTIÁN ANDRÉS 

CERVANTES ALVEAR CATALINA ROSSI° 

CARPAÑCHAI RAMÍREZ PRISCILA ALEJANDRA MACARENA 

GONZÁLEZ VÁSQUEZ JORGE IGNACIO JAVIER 

OCARAÑZA LEIVA YANKO FABIÁN 

ARANCIBIA CANIHUÁN CAMILA FERNANDA 

EGUSC11.11ZA DE PAZ MANUEL MATÍAS 

RODRÍOJEZ HENIQUEZ BASTIÁN EDUARDO 	 < orwit 
ROJAS REYES EDUARDO ANDRÉS 	 á-.  le. 

1 
CAMPOS MENESES CAROLAYN FRANCHEZCA 	kg I PA' / 	' 

Ir LEÓN SILVA KRISHNA ANDREA 	 Al 
ARAYA TAPIA JASON MAURICIO 	 O 

"--....CHlt 

91 



24 

VARGAS VÁSQUEZ INÉS GRACIELA 

POQUE NAVARRO ALEXANDRA STEPHANIE 

STUARDO HORMAZÁBAL JOHANN ERIC 

ESCALONA CASTILLO JAVIERA ANDREA 

CUEVAS MORALES CATALINA ALUE 

ARRIAGADA NÚÑEZ MILENKA FERNANDA 

SALAS SALGADO JAVIERA MAKARENA 

AGUAYO ORTEGA CONSTANZA BELÉN 

MORALES CORNEJO JAVIERA ANDREA 

MORA CALISTO ALEJANDRA MACARENA 

MUÑOZ GONZÁLEZ KARINA CONSTANZA 

PAVEZ ROMO CAMILA FRANCISCA 

ACUÑA CORNEJO CAMILA ANDREA 

MARAMBIO CARRASCO ALEXANDER NICOLÁS 

ZAMORANO VALDÉS FELIPE EDUARDO 

GÓMEZ DÍAZ CRISTOPHER ISMAEL 

AVENDAÑO ROJAS CRISTHOFER IGNACIO 

ESPINOZA SILVA IVÁN ANDRÉS 

NAHUELHUEIQUE OJEDA PABLO ANDRÉS 

SOTO PEREIRA ANWS AILEEN 

RIVERA CASTILLO CATALINA NOEMí 

ORTEGA GONZÁLEZ GORETTI KANERINNA 

AREVALO FUENTES MIREYA DEL CARMEN 

BUSTOS PONCE VALENTINA MICHELLE 

HERNÁNDEZ TOBAR DAVID ALBERTO 

TAPIA FERNÁNDEZ JAVIERA EVA LUNA 

NÚÑEZ REYES ANNIE YAMILETH ARACELY 

MONTOYA BADILLA JAVIERA ESKARLETTE 

HERNÁNDEZ VEGA MATÍAS EDUARDO 

GONZÁLEZ ARRIAGADA MACARENA ALEJANDRA 

RODRÍGUEZ VERA ANA KAREN 

NEIRA VILLALOBOS RAIMUNDO JOAQUÍN 

NAVARRETE CAMARADA SEBASTIÁN AGUSTÍN 

BERRÍOS SUÁREZ CATALINA BELÉN 

MARÍN MARÍN LEONARDO ALEXIS 

SANDOVAL JARAMILLO CHRISTIAN ANTONIO 

MEZA BERNECHEA YUDITH ANDREA 

RIVERA CISTERNAS GIAN FRANCO PATRICIO 

ORTEGA BAGLINA FRANCISCA CAROLINA 

GALLARDO SIERRA MARÍA JOSÉ ABIANAID DE L 

SÁEZ MELLADO MARCELA ALEJANDRA 

MONSALVE GONZÁLEZ ANGELINA DENISSE 

SOZA MIRANDA SHARON ANDREA 

PIZARRO CABEZA LUZMILAJAVIERA 

ALARCÓN VALDÉS FERNANDA ADELEYN 

RIQUELME ARAYA KIMBERLY ANDREA 

ARRIAGADA TORREALBA NATHALIA PATRICIA 

CONTRERAS MONTOYA FRANKLIN IGNACIO 

ULLOA TORRES PILAR ALEXANDRA 

VILCHES PEREIRA KAREN NATALIA 

FAÚNDEZ ROJAS ALFREDO IGNACIO 

VALENZUELA ESPINOZA SUJEY ALEJANDRA 

BARRIOS BARRIOS SERGIO AARON 

4tr?` 
JEFE cZ 

4R MENTO 
-c 
o, 

1130 

1131 

1134 

1095 

1096 

1098 

1099 

1100 

1101 

1103 

1104 

1105 

1109 

1110 

1112 

1113 

1114 

1115 

1116 

1117 

1118 

1119 

1120 

1121 

1122 

1123 

1124 

1125 

1126 

1127 

1128 

1129 

1132 

1133 

1135 

1136 

1137 

1138 

1139 

1140 

1141 

1091 

1094 

1097 

1102 

1106 

1107 

1108 

1090 

1092 

1093 

1089 



1142 

1143 

1144 

1145 

1146 

1147 

1148 

1149 

1150 

1151 

1152 

1153 

1154 

1155 

1156 

1157 

1158 

1159 

1160 

1161 

1162 

1163 

1164 

1165 

1166 

1167 

1168 

1169 

1170 

1171 

1172 

1173 

1174 

1175 

1176 

1177 

1178 

1179 

1180 

1181 

1182 

1183 

1184 

1185 

1186 

1187 

1188 

1189 

1190 

1191 

1i92 

1193 

1194 

ABURTO ORELLANA CRISTOPHER ALEXANDER 

CERDA CERDA ROCÍO BELÉN 

TORRES QUIROZ ÍTALO GONZALO 

SILVA ACOSTA ANA SILVIA 

HERRERÁ LÓPEZ CLAUDIO IGNACIO 

CORNEJO RIVERA RODRIGO ALEJANDRO 

HERNMÍDEZ CAVIERES ANTARA TAIS 

CAMPINÓ GONZÁLEZ PAOLA YAMILM 

IDE CASTILLO DIEGO ALONSO 

VALLEJÓS GUTIÉRREZ MARÍA PAZ 

SOTO TREICY BELÉN CALABRikNO 

SILVA SOTOMAYOR MARCO ANTONIO 

RIVERA ULLOA VICTORIA DE LAS MERCEDES 

NAVARRO SOTO YOSELIN ALEJANDRA 

MACHL+A SOUS NAYARETH SCARLM 

LÓPEZ SILVA FABIAN ESTEBAN 

LEITON CALQUÍN BASTIÁN ANDRÉS 

LEIVA CORTÉS ROCÍO STEPHANIE 

MORALIS PAREDES VÍCTOR GUSTAVO 

SÁNCHEZ KAREN ALEJANDRA PELAYEzi 

ARRIA FLORES VALERIA DEL PILAR 

LARA ORIÓSTICA ALAN BASTIÁN 

HERRERL REYES NICOLÁS AGUSTÍN 

PARRA GODOY MABEL AYLEEN 

ACEVEDÓ SANDOVAL CAMILA ALEJANDRA 

BAUTISILA CHUQUIMIA YAMILETH ALEXANDRA 

RAMÍRE/ ROJAS VALENTINA FRANCISCA 

BASTÍAS AGUILERA MARÍA ANGEL 

MARTÍNEZ MONTERO CAMILA EDITH 

MEDINP!  BUSTOS DANIEL IGNACIO 

RIVERO TOLEDO ISAMAR ALEXANDRA 

CONTRERAS SANHUEZA FABIÁN ELEACER 

GÓMEZ PÉREZ JAVIER IGNACIO 

GONZÁIÍEZ MENAY HUGO MARCELO 

HIDALGO LEVILL TANIA ALEJANDRA 

ARENAS ZAMORANO MICHELLE MONTSERRATT 

VERDEJÓ RUZ FRANCISCA VALENTINA 

ROSAS ORTIZ DAVID IGNACIO 

ESP(NDOLA ARANEDA ANGEL JAVIER 

PÉREZ URIBE IGNACIO ALEJANDRO 

HENRÍCIEZ RIQUELME FELIPE ALFREDO 

JARA JARA MONTSERRAT ANDREA CATALI 

ARIAS CANO CAMILA FERNANDA 

CÁDIZ MONTENEGRO MARÍA ELIZABETH 

RUBILA MARCHANT MOISÉS DARÍO 

ÁLVARE PÉREZ JOCELYN TAMARA 

NOVOA JORQUERA FRANCISCO GUILLERMO 

CASTILLO FAÚNDEZ YARITZA SOLANGE "r1171 
OYARZO QUINTANA YOSTIN AYRON 	

f -‘;t 
SANDO4L JARA 

ARANCIBIA 

ALEXIS ENRIQUE

•  PARRA DANIELA BELÉN le- • / 	A 

FIGUEROA DURAN VALENTINA JIMENA 	 eQ.- 

BARDE AVENDAÑO CATALINA IGNACIA 
9..z.g.t-Lli 

25 



1196 

1197 

1198 

1199 

1200 

1201: 

1202 

1203 

1204 

1205 

1206 

1207 

1208 

1209 

1210 

1211 

1212 

1213 

1214 

1215 

1216 

1217 

1218 

1219 

1220 

1221 

1221 

1223 

1224 

1225 

1226 

1227 

1228 

1229 

1230 

1231 

1232 

1233 

1234 

1235 

1236 

1237 

1238 

1239 

1240 

1241 

1242 

1243 

1244 

1245 

1246 

1247 

HERNÁNDEZ CASTILLO ESTEBAN NICOLÁS 

CORNEJO NEIRA VANESA TAMARA 

BUSTOS ARÉVALO FRANCISCA BELÉN 

CONTRERAS ABARCA MARCO RICARDO ALBERTO 

PEDRERO VIDAL ALEXIS NIVALDO 

LAGOS MUÑOZ DIEGO DE JESÚS 

VON DEM KNESEB ORELLANA JUERGEN WALTER AUGUSTO 

ESPiNDOLA VALDIVIA NICOLÁS ANDRÉS 

PIZARRO MEDEL RAÚL IGNACIO 

ASTORGA CORTÉS MAX RICARDO 

DROGUETT AHUMADA JAVIERAJANNIES 

SALAZAR GAVILÁN MAURICIO ENRIQUE 

YÁÑEZ TORRES BASTIÁN IGNACIO 

OJEDA DANNY HARVEY KUNSTMANN 

PACHECO GALLARDO JOSÉ MANUEL ANDRÉS 

ZAMORA PIZARRO CLAUDIO ANDRÉS DE LEÓN 

AGUILAR RAMÍREZ JESÚS SALVADOR 

VARAS DONOSO ANTONIA FRANCISCA 

ÁLVAREZ FIGUEROA HERNÁN ANDRÉS 

OSORIO SUÁREZ SEBASTIÁN RIGOBERTO 

SALINAS MORALES ISABEL SOLEDAD 

ARENAS MALDONADO SEBASTIÁN IGNACIO 

GUZMÁN RIVERA VALERIA ANDREA 

ARAVENA CARRERA ALEXANDER ESTEBAN 

OYARZO VÁSQUEZ CAMILO ALEJANDRO 

MADRID YÁÑEZ DENISSE 'VETTE 

VELÁSQUEZ HERRERA NATALIE BETSABÉ 

GONZÁLEZ LAGOS JAVIERA ALEJANDRA 

VELIZ ESPINOZA JAVIER IGNACIO 

RUIZ VIVAR MACARENA ANDREA PAZ 

GAMBOA OLIVARES NICOLÁS JAVIER 

GUZMÁN CHANDíA OLGUITA PAZ 

MARTÍNEZ DE LA PEÑA CONSTANZA ELIZABETH 

SEGUEL VENEGAS MADELAINE ESCARLETTE 

SILVA ROBLE ROBERTO MATÍAS 

PÉREZ GONZÁLEZ MARLENE STEFANIE OSHIN 

RIVERA CONTRERAS FRANCISCO ANTONIO 

FLORES SUÁREZ JOHN EDWARD 

MANRÍQUEZ ALFARO MARCO ANTONIO 

PARDO ELGUETA ELIZABETH ANDREA 

ECHEVERRÍA MOLINA ANCHERLY CRYSTAL 

ESPINOZA PEÑAILILLO ESTEFANY ANDREA 

TORRES PAVEZ ROSA ESTHER 

CISTERNA CORREA FRANCISCA LORENA 

ROMERO ROMERO SEBASTIÁN ANDRÉS 
' 

AZOLA BARRAZA BRAYAN NICOLÁS 

ESPINOZA FILIPPI ANA KARINA 

RODRÍGUEZ HERRERA ALISSON ALEJANDRA 

HERNÁNDEZ QUINTANILLA NICOLÁS JESÚS 

ALFARO 	• BRAVO • ALEJANDRA DEL PILAR 

CÁCERES 	• VERA CAMILA LILA FERNANDA 
tISSIILT1 

MUÑOZ HORMAZÁBAL DIEGO ALEJANDRO 	14 ) rb 
LLAVE ACEITUNO 

444  NICOLÁS ERNESTO EMMANU !_,;»vrIR 
(A 
2 /7 

aciI 

CHI 



1248 

1249 

1250 

1251 

1252 

1253 

1254 

1255 

1256 

1257 

1258 

1259 

1260 

1261 

1262 

1263 

1264 

1265 

1266 

1267 

1268 

1269 

1270 

1271 

1272 

1273 

1274 

1275 

1276 

1277 

1278 

1279 

1280 

1281 

1282 

1283 

1284 

1285 

1286 

1287 

1288 

1289 

1290 

1291 

1292 

1293 

1294 

1295 

1296 

1297 

1298 

1299 

1300 

GONZÁLEZ VILLARREAL CLAUDIO JESÚS 

REYES FAÚNDEZ FRANCISCA ESTEFANÍA 

ÁLVARE± URIBE YANINA ALESSANDRA 

MAUREIRA VALLADARES CATALINA DE LOS ANGELES 

CASTRO REYES ANITA MARÍA 

ARAYA DEL VALLE ESTEPHANIA DEL CARMEN 

NAVARFIETE GUZMÁN CRISTIAN ABRAHAM 

GÓMEZ PEREIRA MARCELA CAROLINA 

MOLINA GONZÁLEZ MELISSA PAOLA 

CONTRERAS SANHUEZA ABIGAIL ELIZABETH 

PARRA 1 MUÑOZ MARLENE FRANCISCA 

MORENO VALENZUELA RICARDO ANTONIO 

GONZÁLEZ CRUZ CONSTANZA ESTEFANÍA 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ VALENTINA SCARLETT 

ÁVILA ARÉVALO CAMILO FERNANDO 

CONTRERAS VARGAS DEYANIRA MIYARAY 

PIZARRO CARVAJAL CRISTINA MACARENA 

OPAZO OLGUN JAVIERA FERNANDA 

ADAZME CAYUQUEO MAIRA BEATRIZ 

SANDOVAL PINCHEIRA MIQUEAS YOCIETH 

LABRA i MUÑOZ CAMILO FERNANDO 

MUÑOZ SÁNCHEZ MARCOS ALEJANDRO 

CID MARTÍNEZ FABIÁN IGNACIO 

AVENDÁÑO PARRA LOURDES ABIGAIL 

MUÑOZI ROJAS ALEJANDRA ANDREA 

DONOSO CANALES JAVIER EDUARDO 

LANDAEITA LANDAETA ANTONIO ANDRÉS 

MAYORGA VARGAS MARÍA JOSÉ 

BRICEÑO BRICEÑO MAURICIO ANDRÉS 

SEURA PÉREZ YOHANI MANUEL 

RIVERA MADRID DIEGO FRANCISCO 

MADRIQ ROMERO TIARE ANDREA 

MUÑOZ' VÁSQUEZ CAMILA IGNACIA 

VIDAURU SOTO CONSTANZA BELLEN 

YUNUSt CACERES MICHELLE ALEJANDRA 

TORRES PÉREZ DIMAS MANUEL 

ALVARO GUERRA JAVIERA VALENTINA 

HERRERÁ MUNIZAGA JOSTIN ALEJANDRO 

HERNÁNDEZ CÁCERES JESÚS ALEJANDRO 

CERDA BUSTOS JAVIERA ANDREA 

PIZARRO BARRAZA VÍCTOR ALEJANDRO 

CID EDISON GIOVANNI VALENtIELA 

GARRID VERA JERLI MAHISET 

BOZZO 1 MARTÍNEZ PRISCILLA FRANCISCA 

OLIVARES ROBLEDO MELANY NICOL 

HERRERA MIRANDA ESTEBAN ALONSO 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ JAVIERA FERNANDA 

ESPINOZA SOTO LORENA ALEJANDRA 

RETAMAL CASTRO ANNY JOSEFA IGNACIA 

PARRA LLANO TIARE DAKARETH 

RODRÍGUEZ LAGOS LISANDRO GABRIEL 

CATRIAQ MONTENEGRO SOFÍA FRANCISCA 

MOYA BUGUEÑO CAMILA ESTEFANÍA 

27 



1320 

1321 

1322 

1323 

1324 

1325 

1326 

1327 

1328 

1329 

1330 

1331 

1332 

1333 

1334 

1335 

1336 

1337 

1338 

1339 

1340 

1341 

1342 

1341 

1344 

1345 

1346 

1347 

1348 

1349 

1350 

1351 

1352 

1353 

1301 

1302 

1303 

1304 

1305 

1306 

1307 

1308 

1309 

1310 

1311 

1312 

1313 

1314 

1315 

1316 

1317 

1318 

1319 

VERA CARO DANIEL ALBERTO 

ESPINOZA GONZÁLEZ 	SEBASTIÁN IGNACIO 

GUERRERO GUERRERO ASTRID CATALINA 

CARRASCO GAJARDO FRANCISCO IGNACIO 

CONSTANZO MERIÑO DAVID IGNACIO 

QUIJADA MAUREIRA DANIEL IGNACIO 

MORALES OÑATE CAROLINA ALEJANDRA 

PALMA MOLINA KRIHSNAJAVIERA 

AHUMADA NILO CONSTANZAJAVIERA 

ULLOA SALGADO LUISA VERÓNICA 

RUEDA MIQUIO ENZO FELIPE 

BECERRA ARAVENA BYRON JOEL 

RIQUELME IRRIBARRA VANIA CATALINA 

GARCÉS BARTCH FRANCISCA ANDREA 

PONCE RIQUELME CARLOS HERNÁN 

POZO CARRIZO HÉCTOR FABIÁN 

ALMUNA URRUTIA DAYAN BELÉN 

PÉREZ FERNÁNDEZ ROSA ESTER 

PALMA CONTRERAS DANIELA ANAIZ 

VALENZUELA QUIROGA JOSÉ ARMANDO 

RIVERA  CÉSPEDES KEVIN BASTIÁN 

ROMO SALDÍAS JEAN PAUL 

DURÁN  BECERRA MISAEL ANDRÉS 

SAN MARTÍN  BURGOS FERNANDA DANIELA 

QUIROZ MARTÍNEZ IGNACIO SEBASTIÁN 

GATICA  SÁNCHEZ VICENTE JAVIER 

ÁVILA  SARIEGO SILVANAJACQUELINE 

CARO  LANDAETA BRYAN NICOLÁS 

LIEN  BARRA BEATRIZ DEL CARMEN 

LECAROS  ROJAS JAVIERA IGNACIA 

BRIONES  CEPEDA DONATILA YAQUELINE 

BOLVARÁN  ARREDONDO KATHERINNE PAOLA 

ARRIAGADA  ROJAS YESENIA ANGÉLICA 

CONTRERAS  ARANCIBIA LORENA ELISABETH 

JIMÉNEZ • RIVEROS SOLANGE LORENA 

GÓMEZ MALDONADO RICARDO ENRIQUE 

HENRÍQUEZ VARGAS WILSON ESTEFFANO 

ARREPOL ORTEGA YOLANDA MACARENA 

BEYER ARGEL YISSETT PATRICIA 

DÍAZ MELLA EUGENIA CONSTANZA 

FUENTES CÁRCAMO ALBERTO ANDRÉS 

PINILLA VEGA JUAN IGNACIO 

CÉSPEDES VEGA BÁRBARA CAROLINA 

VENEGAS BENAVÍDEZ CAMILA AYLINE 

PALMA  MUÑOZ JUAN GUILLERMO VALERIANO 

TOLEDO  OYARZO ALFONSO RODOLFO 

GÓMEZ  OYARCE ESTEFANI SOLANGE 

BUSTOS  PARRA DAGOBERTO 

MATUS  VARGAS GUSTAVO ARIEL 

ZtAIGA  GONZÁLEZ BELÉN CATALINA 

MUÑOZ  GUZMÁN GIOVANNI ANDRÉS 

CAÑAS ALMARZA JOSÉ PATRICIO 

GARCÍA CANALES MICHAEL ESTEBAN 



LAGOS SEPÚLVEDA.  JOAQUÍN ALEX 

ALFARO VÉLIZ NAYARETT DANAE 

MARAÑÁO ALBORNOZ PAULINA ELIANA 

AVALA VÁSQUEZ CAMILA ALEJANDRA 

FUENTES FUENTES FERNANDA ISABEL 

PÉREZ VERDUGO FRANCISCO ANTONIO 

LABRAÑA ROLAN DAMIÁN ALEJANDRO 

QUEZADA RETAMAL MIGUEL ANDRÉS 

CARRASCO GUZMÁN CRISTIAN ANDRÉS 

JIMÉNE MUÑOZ CRISTEL ANGÉLICA 

BEZAREI HUENAO ROMINA ESTEFANÍA 

PÉREZ BARRA FELIPE ERNESTO 

BOUTAJD VALENZUELA MATÍAS ALEJANDRO 

MORALES GUZMÁN PAULINA ALEJANDRA 

FLORES VEAS MARIAN ESTEFANI 

LEMUNÁO PICHUMÁN JORGE ALFREDO 

PALACIOS BAEZA LUIS FERNANDO 

BAEZA 1 BELMAR LUCERO DE JESÚS 

TAPIA 	1 
ESPINOZA ALEJANDRA ANDREA 

CARREÑb MUÑOZ SANDI SCARLET 

ZENTENO SÁEZ MARTA CONSUELO 

GÓMEZ URRUTIA PAULA DANIELA 

ROJAS MARTÍNEZ BRYAN NICOLÁS 

TOLEDO NAVARRETE ALEJANDRA FABIOLA 

Gonzálek Acevedo Darío Israel 

MONTAíslARES LEMUS ARALIA BEATRIZ 

BERRÍOS YANIRA VALESKA NAVARFIETE 

NÚÑEZ CORTÉS IGNACIO ALEJANDRO 

PINTO CAMPILLAY BRANDON NICOLÁS 

VENEGA. GACITÚA SUJEY ESCARLETT 

ZEPEDA ROJAS MIGUEL ALEJANDRO 

CASTILLO ALBANEZ PABLO ALBERTO 

SEGURA VÁSQUEZ NATALIA ANDREA 

VALENZUELA GONZÁLEZ FRANCISCA ARACELY 

MORAL? FERNÁNDEZ PEDRO PABLO 

FUENTES MELÉNDEZ CATALINA ANDREA 

NARVÁEZ JORGE FABIÁN JESÚS VILLARRIEL 

FUENTE ABURTO FRANCISCA ESTEFANÍA 

SANDOJAL BRAVO FRANCISCO IGNACIO 

GALDAOIES REYES MATÍAS IGNACIO 

ELO LÓPEZ NAYIB NATANAEL 

ANDRAOE ROA TEXSIA VAN ESSA 

SOTO SOTO MATÍAS NICOLÁS 

VELÁSCIEJEZ PERALTA CONSTANZA ANDREA 

CÁRDEINiAS SAAVEDRA ANDREA CAROLINA 

BAEZA l VENEGAS VÍCTOR MANUEL 

ALLEND I-  MISSEN CRISTÓBAL IGNACIO 

JELVES JEREZ BÁRBARA SOLEDAD 

CRUZ VARGAS BRAULIO JOSÉ  

T SALGAD CISTERNA DEBBIE SCARLET  

LABRAÑI RAMOS IGNACIO EMILIO 
Z-Ed w DEP 	' , 

, 
11 < 

CHILE 

SALINAS SEPÚLVEDA ESTEBAN ALEJANDRO ,1_ 
ARAVENA BOBADILLA BRANDON MICHELLE ANGELO 

1354 

1355 

1356 

1357 

1358 

1359 

1360 

1361 

1362 

1363 

1364 

1365 

1366 

1367 

1368 

1369 

1370 

1371 

1372 

1373 

1374 

1375 

1376 

1377 

1378 

1379 

1380 

1381 

1382 

1383 I 

1384 

1385 

1386 

1387 

1388 

1389 

1390 

1391 

1392 

1393 

1394 : 

1395 

1396 

1397 

1398 

1399 1 

1400 1 

1401 1 

1402 : 

1403 

1404 

1405 

1406 
DROXIffli c  

L_ 



CABELLO GALARCE PAULINA ALEJANDRA 

GONZÁLEZ VALERA SEBASTIÁN TOMÁS IGNACIO 

LAZO LEIVA PABLO ALEJANDRO 

DELGADO MEDINA HÉCTOR JONATHAN ANDRÉS 

NÚÑEZ DÍAZ ARIEL JESÚS 

VIDAL AMPUERO PAULINA VALERIA 

MONTIEL MILLARES CONSTANZA CAMILA 

CARRASCO AGUILAR YESSICA VALESKA 

MADARIAGA CÁCERES KEVIN SEBASTIÁN 

MARTÍNEZ CASTRO LUIS ALEXIS 

NAVARRO ROJAS NANCY PAULINA 

ERICES BARRA CAMILA ANDREA 

SÁEZ GAVILÁN JACQUELINE ESTEFANíA 

VIDAL VARGAS YORKA CAMILA BELÉN 

QUINTEROS ORDSTICA JOHAN BASTIÁN 

URBINA ABRIGA NICOLÁS ANTONIO 

TEJO BRAVO CLAUDIA NICOLE 

SILVA ALARCÓN MADELEINE CONSTANZA 

ALEGRÍA MEDINA EDWARD IGNACIO 

REYES LEFIQUE0 MATÍAS IGNACIO 

GÓMEZ HIDALGO PAULINA BELÉN 

MUNIZAGA ARAYA KARLA EUGENIA 

GALAZ ROJAS CATALINA YOHANA 

REYES HORMAZÁBAL MACARENA ODETTE 

MUÑOZ MADARIAGA CAMILA DEL CARMEN 

GUZMÁN BARRÍA JAZMÍN ALEJANDRA 

ARIAS HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ANDRÉS 

CIFUENTES PÉREZ FRANCISCA ANAISANAIS 

BARRIOS GONZÁLEZ MARCELO ALEJANDRO 

ASTUDILLO CÁRDENAS KATHERINE SCARLET 

CASTILLO NÚÑEZ JAVIERA ANTONIA 

AEDO ÁLVAREZ CONSTANZA ELENA 

HERRERA BASCUÑÁN VÍCTOR MANUEL 

MOYA MERINO MARIELA ALEJANDRA 

REYES REYES VERÓNICA BELÉN 

FRITZ VERA MELISSA IVETTE 

GARCÍA CASTILLO SERGIO ESTEBAN 

GONZÁLEZ FUENTEALBA ANDREA FRANCISCA 

'TURRA OSSES CAMILA JAVIERA 

RIQUELME PÉREZ IXSA NICOLLE AURORA 

BENAVIDES URRA CATALINA ANDREA 

GALLARDO QUEZADA RODRIGO ANDRÉS 

CONTRERAS HERNÁNDEZ GONZALO ANTONIO 

PIZARRO ZAPATA JAVIER EDUARDO 

ZURITA MONSALVE KRISHNA ALEJANDRA 

LEIGHTON ORTIZ MATÍAS EDUARDO 

CISTERNA GARRIDO YUBISNA ALEJANDRA 

GAYOS° GARCÍA YANIRA LINETTE 

FICA GUTIÉRREZ MARCELA ANDREA 

RODRÍGUEZ CARRILLO CARLOS ALEXIS 

ARANEDA LOBOS CATALINA DE LOS ANGELES  
0- a 

HENRÍQUEZ PIZARRO PRISCILA ALEJANDRA  

ALBORNOZ OYARCE lo LUIS PATRICIO  
VD E 

a 	1 E 

1407 

1408 

1409 

1411 

1412 

1413 

1414 

1416 

1410 

1415 

1417 

1418 

1419 

1420 

1421 

1422 

1423 

1424 

1425 

1426 

1429 

1427 

1428 

1430 

1431 

1432 

1433 

1434 

1435 

1439 

1436 

1437 

1438 

1440 

1441 

1442 

1443 

1444 

1445 

1446 

1447 

1448 

1449 

1450 

1451 

1452 

1453 

1454 

1455 

1456 

1457 

1458 

1459 



SANCHE  CATALÁN VALENTINA ANDREA 

RUZ  PACHECO MATÍAS IGNACIO 

PINILLA OPORTO KEILA ESTER 

HUENLIFIÁN PAICHIL DAVID ISMAEL 

S CAYO EDSON ALBERTO  MORALI 

ANGEL  MUÑOZ ESTEFANÍA PAOLA 

CARO ANDREA CRISTINA ICHOQU1  

ROJAS  VALENZUELA PATRICIO FERNANDO 

I BARRÍA  NAVARRO FRANCO IGNACIO 

1COLAM4R ANZA MELANY CARIN 

LOYOLA  SALAS DAMIÁN ADOLFO 

, CAÑUMIR VILLACURA DANIEL GERARDO 

' PUÑO  TORRES LUIS MIGUEL 

MEZA  ALARCÓN CAROL ANDREA 

CÁRDENIAS CHIGUAY CRISTIAN BASTIÁN 

BASCUÑ N DÍAZ ÁMBAR CATALINA 

ZAPATA  PIAGNERI CATALINA IGNACIA 

ORTIZ  IBÁÑEZ FRANCO ANTONIO 

PINTO  OCAMPO CLAUDIO ANDRÉS 

ESCANILLA QUIJADA TEREZA DE LA TRINIDAD 

CHAND1 BRIONES NOEMí BELÉN 

PIZARRO MUÑOZ YOJAN PATRICIO 

URETA  TRONCOSO PATRICIO RODRIGO 

VARGAS BUSTAMANTE RENATO EUGENIO 

FUENTE GAYOSO OLIMPIA VANESA 

LABRAÑI& DÍAZ JESSICA VICTORIA 

SALDIVIÁ MUÑOZ :ROSA VIVIAÑÁ . 

ZAGAL  CANALES 	, ' 4  MARGARITA DEL CARMEN 

LEVINAO LEPIQUEOf ii,  MARIETA CAROLA 

MARÍN  MARÍN 	• MARCIA CECILIA 

FREIRE  DÍAZ 	' CAROLINA DEL PILAR 

BALTANINRES VALLADARES RUDY is-AACARENA 

VALDERI1AMA CHAPOÑAN VANIA SOFIA 

ARÉVALO  REYES PATRICIA ISABEL 

TORRES  ALARCÓN SONIA 

VELÁSQLJEZ  PIZARRO JUAN DE DIOS 

MORAL1S  GONZALEZ RAMIRO ALBERTO 

GONZÁLIEZ  DONOSO ANGEL ALEJANDRO 

ALLENDI  ALLENDE FRANK ANDRÉS 

JIMENEi  DAZA ANGÉLICA 

PALOMINO JAVIER ANDREW GIAMPIERO 
MARTIN1EZ 

LUJAN  ARANDA JORDAN ALFREDO  

AUGUS10 DE OLIVEIRA JOSUÉ 

SEPÚLVÉDA QUERO CECILIA DE LAS MERCEDES 

VALENC  A DONOSO POLO OCTAVIO 

VARGA  MERINO VÍCTOR MANUEL 

AGUAS  NTA GARCÍA SANTA ELENA 

AGUILE  A MARAMBIO ISRAEL ISAÍAS 

ROJAS  j VERA MICHEL MARCELO 

MÉNDE± PINTO FRANCISCO JAVIER 

HERMO  ILLA HUENTEO MARÍA ELENA 

LASTRA  RIVERA MARÍA SOLEDAD 

LONC01 ÁRAVENA YENIFER BELEN 

1474 

1475 

1476 

1477 

1478 

1479 

1480 

1481 

1482 

1483 

1484 

1485 

1486 

1487 

1488 

1489 

1490 

1491 

1492 

1493 

1494 

1495 

1460 

1461 

1462 

1463 

1464 

1465 

1466 

1467 

1468 

1469 

1470 

1471 

1472 

1473 

1496 

1497 

1498 

1499 

1500 

1501 

1502 

1503 

1504 

1505 

1506 

1507 

1508 

1509 

1510 

1511 

1512 



'ri  

1 
MIRANDA  VILLALOBOS FERNANDA ANDREA 

SILVA  SOTO MELANY JUDITH 

CAMBURSANO  OYARZO FRANCO ALAN 

MUÑOZ  AMIGO RICHARD YORK 

SANTANA  MILLACÁN DIEGO ESTEBAN 

GARCÍA  GÓMEZ ,  JANET ALEJANDRA 

VILLALOBOS CISTERNA BÁRBARA ISABEL 

1513 

1514 

1515 

1516 

1517 

1518 

1519 

resolución, una vez tramitada, en el po 

en el banner de "Resultados 

"htt s: sinab.'unaeb.c1 web index h 

individualizados en el artículo primero 

Secretaría Administrativa y Document 

en la sub sección "Actos con efectos S 

ubicado en el mini sitio "Gobierno Tran 

objeto de dar cumplimiento con lo pre 

acceso a la información pública, como 

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE la presente 

al web de JUNAEB por el Departamento de Becas, 

Becas JUNAEB" -cuya dirección web es 

ublicacion resultados 	a 	los 	estudiantes 

recedente. 

ARTÍCULO 3°.- PUBLÍQUESE, por la 

del SIIAC, la presente resolución una vez tramitada, 

bre Terceros" de la sección "Actos y Resoluciones", 

parente", contenido en el portal web de JUNAEB, a 

sto tanto en el artículo 7° de la ley N° 20.285, sobre 

on lo previsto en el artículo N° 51 de su reglamento. 

1.519 becas 

GL 

ARTÍCULO 4°.- IMPÚTESE el pago de las 

Lle 	rtan la suma de $98.735.000, como sigue: 09.09.03.24.01.259 

PC9~-44.? 

SeCRETA Rt O GEHI-n- 
JAIME TOHÁ LAVANDEROS 

SECRETARIO GENERAL (S) 

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS 

frmc-eig 

EFF - DISTRIBUCIÓN: 
L:t G. 	- 	Dépto. de Administración y Finanzas 

tx.• 	- 	Depto. de Becas 

C* 	„ •-•:. • bepto. Jurídico 
Direcciones Regionales de JUNAEB 

- 	Oficina de Partes 

Minuta Jurídica N' 3621/2017. 

32 



REGISTRO N*: 45 

Gbic,d, cine 

Departamento de Administración y 
Finanzas 

Dirección Nac'onal 

CERTIFICADO 

SANTIAGO, 10 de Febrero del 2017 

MAT.: Certificado U Disponibilidad 
Presupuestada 

ANT: 	eino N° 31 de fecha 09.02.2017 

El Depto. Administración y Finan as, a través de su Unidad de Presupuesto, certifica que a la fecha 
del presente documento, Junaeb cuenta con presupuesto para: 

Denominación 
Unidad Demandante Becas 
Imputación Presupuestaria en Ley 
Presupuesto 2017„9°20,981 

de 
09.09.03.24,01.259 

Denominación Beca BPTP 
Presupuesto asignado para el 4-vicio/Bien 
Unidad Demandante 

a la 
$ 3.781.989.000 

Monto Solicitado pa-a pago asig 
total de 57.907 Becas año 2017: 

cien dé un 
$3.763.955.000 

Servicio o Bien Asignacion de hasta un total de 57.907 Becas 
por procesos de pago del año 2017. 

Observaciones Se adjunta Memo N°31 de fecha 09.02.2017, 
Depto Becas 

Sin otro articular, 	uda atentamrite. 

; 

p -RESUPUESTO 

JUNAEB 

Junbi Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página: 1 de 1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033

